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
новая сантехника, среднее состоя-
ние, 880 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
2-я Краснознаменская 24а, 5/5, об-
щая площадь 33,2 кв.м., комната 19 
кв.м., кухня 6 кв.м., состояние нор-
мальное. Цена 1 млн. 100 тыс. руб. 
Т. 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
2-я Краснознаменская 34, 2 этаж, без 
балкона, общая площадь 30,5 кв.м. 
Цена: 990 000 рублей. Тел.8-961-681-
74-40 все фото на сайте kontaktm34.ru
2-я Краснознамеская, квартира (не 
общежитие!!) улучшенной планиров-
ки в самом ликвидном районе города, 
лоджия застеклена пластиком, кла-
довая вместительная. Цена 900 тыс.
руб. Тел. 89616720560.
Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, 12 кв.м., 
кладовая. 380000 руб. 8-909-38915-59
Ватутина ул., 3/3, общая площадь 
33,5 кв.м., кухня 8 кв.м., индивиду-
альное отопление, пластиковые окна, 
балкон, состояние хорошее. Цена 1 
млн. 100 тыс. руб. Т. 8-937-090-58-
88, 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Квартира г. Волгоград Дзержинский 
р-н. 4 эт. Т. 8-917-727-11-51
Квартира г. Волгоград, 9 эт., Цен-
тральный район. Т. 8-904-433-15-02
Квартира срочно, недорого. Тел. 
89616720560
Квартира, 1 эт. (высокий цоколь), 
33,3 кв. м., комната 19,5 кв. м., счет-
чики, телефон, балкон застеклен, 
х/с, центр, 1 млн. 170 тр. Агентствам 
просьба не беспокоить. Т. 8-905-399-
71-01
Квартира, 1 эт., срочно, недорого, соб-
ственник. Т. 8-960-874-77-53
Квартира, 1-й этаж, 33,4/21/6 кв.м., 
с/т – пластик, 650 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Квартира, 32 кв. м, 3 эт., балкон, ул. 
Обороны 43а. Т. 8-904-402-67-06
Квартира, 32,8/19,5/6 м², евроремонт, 
пластиковые окна, сплит- система, 
металлическая дверь, новые межком-
натные двери, санузел – современ-
ная керамическая плитка, натяжные 
потолки, кладовая, встроенная кухня, 
балкон, 1150 тыс. руб. т. 8-927-505-
88-82
Квартира, 35.5 кв. м., 2 эт., не угловая, 
балкон. Т. 8-960-872-21-35
Квартира, 3-й этаж, 34/19/6 м², со-
временная отделка – евроремонт, 
квартира перепланирована в студию, 
документы оформлены, балкон, т. 
8-927-505-88-82
Квартира, срочно, недорого. Т. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67 .
Квартира, центр, 1 млн. 300 тр. Т. 
8-906-408-05-52
Ком. общежитие Б.Хмельницкого 11, 
4/4, 20 кв.м, чистая секция на четыре 
хозяина, душ, х/с. 550т. Т. 8-909-389-
04-38
Ком. общежитие, ул. Серафимови-
ча, чистая секция, окно ПВХ, 350т. Т. 
8-909-389-04-38
Коммуны 107 (Магнит), 4 эт., 30,5 
/ 18,8 / 6 кв. м., пластиковые окна, 
сплит-система, счетчики на все, двой-
ные двери, хорошее сост. 980 тр. Т. 
8-961-074-57-26
Коммуны 113, 31 кв. м. Т. 8-961-074-
85-18

Коммуны ул., 1/2, общая площадь 
32кв.м., комната 18 кв.м., кухня 6 
кв.м., сан.узел кафель, х/с. Цена 990 
тыс. руб. Т. 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67.
Коммуны, 2-й этаж, 30/18/6 кв.м., хо-
рошее состояние, пластиковые окна, 
с/т новая, каскадные потолки, балкон, 
1млн. 250 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Комната в ком. общ. 17 кв.м. балкон, 
5этаж, центр, р-н 5-7 шк., или меняем 
на частный сектор. т. 8-937-535-34-04
Комната в коммун. общежитии, 12 кв. 
м., 2 эт., ул. Серафимовича 34, во дво-
ре гараж с погребом. 8-961-063-06-67, 
8-927-504-01-83
Комната в коммун. общежитии, ул 
Обороны 44 А, 3 эт., 18 кв. м. ремонт, 
вода в комнате. Т. 8-961-063-06-67, 
8-927-504-01-83
Комната в общежитии ул. Некрасо-
ва 13, 12 кв. м., ремонт, пласт. окно, 
металлич. дверь, 360 тр. Т. 8-937-709-
21-95
Комната, ул. Серафимовича 34, общ. 
ком. типа, 2-й этаж, комната отделана, 
12 м², 330 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Комната, ул. Энгельса 24, 18 м², в ком-
нате проведены коммуникации вода и 
слив, отделана, новая проводка, пла-
стиковое окно, отдельный современ-
но отделанный санузел, все новое, 
600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Комната, ул. Энгельса 24, 2-й этаж, 12 
м², балкон, 460 тыс. руб., торг, можно 
с использованием средств материн-
ского капитала, т. 8-927-505-88-82
Краснознаменская , не угловая, 33 
кв.м, окна ПВХ, улучшенная плани-
ровка, 1080т. Т. 8-909-389-04-38
Краснознаменская 18, 2 этаж, 30 
кв.м., в хорошем состояние, б/б. 
8-937-53922-64
Ленина ул., 1/2, общая площадь 29,8 
кв.м., кухня 6 кв.м., сан.узел изоли-
рованный, пластиковые окна, х/с. 
Цена 880 тыс. руб. Т. 8-937-090-58-
88, 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Малогабаритное общежитие квартир-
ного типа, ул. Энгельса 24, (магазин 
«Симба») 1-й этаж, пластиковое окно, 
новые пластиковые трубы, новая сан-
техника, с/у – кафель, х/с, 670 тыс. 
руб., можно под материнский капи-
тал, можно использовать под офис, 
рассмотрим варианты, торг уместен, 
т. 8-927-505-88-82
Некрасова 11, 1 этаж, пластиковые 
окна. Цена: 960 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
Некрасова 13 общ. ком. типа, 4 этаж, 
балкон, пластиковое окно, комната 12 
кв.м. Цена: 370 000 руб. Т. 8-961-681-
74-40
Некрасова 13, 2/4, не угл., отличный 
ремонт, все удобства и небольшая 
кухня в комнате, 8-961-082-01-85
Некрасова 13, 4 эт., общежитие ком. 
типа, 16. 5 кв. м., пласт. окно, вода, 
450 тыс. руб. Т. 8-919-981-42-41
Обороны 120, 5 эт. новые окна, новый 
балкон, кафель, колонка-автомат, 
32,8 кв. м., 1 млн. 150 тр. торг, без ри-
елторов. Т. 8-927-515-11-66
Обороны 120, 5 эт., 23 / 12 / 6 кв. м., 
балкон, встроенная кухня, колонка 
автомат, новая газ. плита, пласт. окна, 
не угловая, 700 тр. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 120, 5 эт., натяжные потол-
ки, ванна пластик. Т. 8-905-062-70-19, 
8-996-509-58-60
Обороны 130, 5/5, общая площадь 
32,5 кв.м., комната 18,5 кв.м., кухня 7 
кв.м., сан.узел совмещённый, балкон, 
не угловая, х/с. Цена 870 тыс. руб. 
Т. 8-937-090-58-88, 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Обороны 134, 1 эт., 17 кв. м. Т.8-927-
060-84-14, 8-904-419-64-50
Обороны 43, 3/5, общая площадь 
23кв.м., комната 12 кв.м., кухня 6 
кв.м., х/с. 800 тыс. руб. Т. 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67. Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 44 А, 4 этаж, 18 кв.м., 8-927-
539-22-64
Обороны 44а, 18 кв.м., окно ПВХ, кос-
метич. ремонт, чистая секция, тихие 
соседи. 380 000 тел. 8-927-510-44-09
Обороны 51, 2 эт. Т. 8-927-539-22-64
Обороны 61, 5/5, общая площадь 31,4 
кв.м., комната 18 кв.м., кухня 6 кв.м., 
состояние нормальное. 1 млн. 050 
тыс. руб. Т. 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Обороны 65, 2 этаж, комната 18 
кв.м., пластиковое окно, чистая сек-
ция, душ. Цена: 520 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
Обороны 65, 3/5, 17 кв. м., не угл., 
чистая секция, 470 тыс. руб., 8-961-
082-01-85
Общ. Ком. типа, ул. Обороны 65, 5 эт., 
12,2 кв. м, х\с. Т. 8-905-332-76-57

Обороны 67 а, экспериментальный 
дом, 4 этаж, лоджия 6м, большая кух-
ня, общая площадь 32 кв.м. Цена: 1 
190 000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Обороны 71 А, 1 эт., не угловая, 34,8 
кв. м., о\с, лоджия застеклена, торг. Т. 
8-927-542-94-85
Обороны 87 Б, 2 эт., 33,2 кв. м., ав-
тоном. отопление, балкон застеклен, 
1 млн. 210 тр. или меняю на дом. Т. 
8-960-886-42-43
Обороны ул.,118, 3/5 этаж, 33 кв.м., 
балкон, цена 980 тыс. руб., содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33,
8-904-402-62-70
Обороны, 1-й этаж, 32,8/18/6 м², пла-
стиковые окна, металлическая вход-
ная дверь, новые с/т пластиковые 
трубы, новая колонка – автомат, лод-
жия, 1220 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны, 43, 5 этаж, 30 кв.м., в отлич-
ном состоянии, не угловая, балкон. 
8927-539-22-64
Обороны, 53, 2 этаж, 31 кв.м., в хо-
рошем состоянии, балкон застеклен. 
1100 тыс. руб. Торг реальному покупа-
телю. 8927-539-22-64
Обороны, 71Б, кооперативный дом, 
1 этаж, 33 кв.м., комната 19 кв.м., в 
нормальном состоянии, балкон, не 
угловая, 1190 тыс. руб. 89616919929
Общежитие кв. типа ул. Обороны 118, 
30 кв. м., 4 эт. или обмен на 1 ком. кв. 
1-3 эт. без ремонта. Т. 8-937-717-79-37
Общежитие кв. типа ул. Парковая 2, 1 
эт. Т.: 8-902-386-84-82
Общежитие ком. типа ул. Обороны 
65, 4 эт., 18 кв. м., пласт. окно, линоле-
ум, косметич. ремонт, новая входная 
дверь, чистая секция, 430 тыс. руб. 
разумный торг. Т. 8-927-517-90-04
Общежитие ком. типа ул. Обороны 
65, окно ПВХ, х/с, чистая секция, душ, 
400 т. Т. 8-909-389-04-38
Общежитие ком. типа, срочно, 350 т. 
руб. Т. 8-906-172-50-23
Общежитие ком. типа, ул. Б. Хмель-
ницкого 9 Б, свежий ремонт, все но-
вое, 480 тр. Т. 8-904-436-81-66
Общежитие ком. типа, ул. Энгельса 
24, 12 кв. м., 5 эт., пласт. окно, ремонт, 
400 тыс. руб. торг, без посредников. Т. 
8-917-837-43-94
Общежитие комм. типа ул. Некрасова 
13, 3 эт.. не угловая, 13 кв. м., балкон, 
вода, двойная дверь. Т. 8-9064515550
Общежитие комм. типа ул. Обороны 
44 А, 3 эт., не угловая, 17,7 кв. м.. душ 
на этаже. Т. 8-906-451-55-50
Общежитие комм. типа, ул. Обороны 
65, 11 кв. м., 2 комнаты, 3 эт., лоджия. 
Т.8-927-060-84-14, 8-904-419-64-50
Общежитие коммун. типа ул. Некра-
сова 13, 4 эт., вода в комнате, 360 тр. 
торг. Т. 8-904-428-74-04
Общежит. комм. типа ул. Серафимо-
вича 32, 1 эт., 10 кв. м., чистая секция, 
душ, 320 тр.торг. Т. 8-902-389-94-40
Общежитие коммун. типа, ул. Б. 
Хмельницкого 9 Б, 3 эт., 19,7 кв. м., 
очень хороший ремонт, пластиковые 
окна (во двор), не угловая, чистая сек-
ция (душ, стиральная машинка), 550 
тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
Общежитие коммунального типа ул. 
Б. Хмельницкого 11, 4 эт., 12 кв. м., 
пластиковое окно (выходит во двор), 
не угловая, очень теплая, чистая сек-
ция, 400 тр. Т. 8-961-074-57-26

Общежитие коммунального типа, 19 
кв.м, пластиковые окна, натяжной 
потолок, кухня рядом, чистый кори-
дор, горячая вода, возможность про-
вести воду в комнату, новая входная 
дверь. Цена 450 тыс руб., торг. Тел. 
89616720560
Парковая , 24 кв.м, 1/5, х/с, с/у и кух-
ня - кафель, 780000 руб. Т. 8-909-389-
04-38
Парковая 2, 23/12/6 кв.м, малогаба-
ритное общежитие квартирного типа, 
х/с, не угловая, 750 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82
Парковая 2, р-н пруда, 5 этаж, 31 / 17 / 
6 кв. м., с/у совм., балкон, не угловая, 
пласт. окна, сплит-система, 900 тр. Т. 
8-961-074-57-26
Поперечная 7, 2 эт., 31 / 15 / 8 кв. 
м., прихожая 6 кв. м., с\у совмещен, 
улучш. планировка, автоном. отопле-
ние, не угловая, 1 млн. 100 тр. торг. Т. 
8-961-074-57-26
Республиканская 22, 3/5, общая пло-
щадь 32,7 кв.м., комната 18,5 кв.м., 
кухня 6 кв.м., с/узел совмещённый, 
балкон застеклён, новая сан. техника, 
х/с. 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-937-090-
58-88, 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская 32, косметический 
ремонт, 900000 руб. 8-9034675722
Республиканская 36, 4/5, общая пло-
щадь 31кв.м., кухня 6 кв.м., с/узел 
совмещенный, пластиковые окна, 
эркер, х/с. 1130 тыс. руб. Т. 8-937-090-
58-88, 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте modern34.ru.
Республиканская 46, 1 этаж, Цена 
1млн. 200тыс. Тел 89616720560
Республиканская 48, 3 этаж, не угло-
вая, окна ПВХ, х/с. 1350000 руб. 
89275104409
Республиканская 58, 4 эт., 28,5 кв. м. 
Т. 8-905-334-36-00, 8-909-385-77-37
Республиканская 58, 4 этаж, большая 
кухня, комната 12 кв.м, общая пло-
щадь 28 кв.м. Цена: 1 050 000 руб. Т. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 
все фото на сайте kontaktm34.ru
Республиканская, 2/5, 36/22/8 кв.м, 
пластиковые с/т трубы, новая ко-
лонка, новая плита, на все счетчики, 
пластиковые окна, натяжные потолки, 
сплит- ситстема, лоджия застеклена, 
1 млн. 150 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82
Республиканская, 32 кв.м, не угловая, 
900т. Т. 8-909-389-04-38
Рубежная 1, хороший ремонт, сарай с 
погребом. Т. 8-960-886-39-34
Рубежная, х\с, 550 тр. торг, собствен-
ник. Т. 8-960-891-96-69
Свободы, 97 комната 13 кв.м. 230 тыс. 
руб. 8927-539-22-64
Серафимовича 3, 1 эт., после ремон-
та, 980 тр. Т. 8-905-391-05-25
Серафимовича 3, 4 эт., балкон отде-
лан, ремонт, новые батареи, новая 
сантехника, двойная дверь, солнеч-
ная сторона, 930 тр. Т. 8-969-28579-73
Серафимовича 3, 4 этаж, балкон за-
стеклен, пластиковые окна. Цена: 960 
000 рублей. Тел. 8-961-681-74-40
Срочно, комната в общежитии, 2 эт., 
ремонт, собственник, 380 тр. торг. Т. 
8-937-091-64-03
ул. Невского, 12, комната общая 29 
кв.м., все удобства: ванная, туалет, 
бойлер, 2 этаж, документы готовы, 
450000 руб., можно под материнский 
капитал. Т. 8-937-714-50-04

ул. Б. Хмельницкого, 9б, общежитие 
комм. типа, 3 этаж, площадь 19 кв . м., 
пластиковое окно, железная дверь, 
о/с, секция закрывается, душевая 
кабинка, бойлер постоянно горячая 
вода, хорошие соседи, 530000 руб. 
Можно под материнский капитал. Т. 
8-937-714-50-04 .
Ул. 2 Краснознаменская, 31 кв.м, 
квартира очень теплая, балкон, 930т. 
Т. 8-909-389-04-38
Ул. Коммуны, Окна ПВХ, кафель. 
930000 руб. 89034675772
Ул. Краснознаменская, 8 не углов., 
хороший ремонт, окна ПВХ. 830 000 
8-937-552-52-46
Ул. Некрасова, 13 4/4 не углов., чи-
стая, ремонт. Сплит система , засте-
кленный балкон, вода в комнате. 400 
000 8-937-552-52-46
ул. Обороны 44 А, 3 этаж, 17 кв.м., 
х/с, окно ПВХ, вода в комнате. 390000 
руб. 89275104386
Ул. Обороны, 4/5, 32 кв.м., балкон, о/с. 
8-905-335-65-42
Ул. Обороны, 4/5, 34 кв.м, не угловая, 
о/с, балкон, 1120т. Т. 8-909-389-04-38
ул. Республиканская, 4 этаж, 31 кв. 
м., после косметического ремонта. 
1050000 руб. Т. 8-9034675722
ул. Республиканская, 33 кв.м., балкон, 
х/с. 1300000 руб. 89275104386
Ул. Энгельса, 16 1/5 не углов., балкон, 
окна ПВХ. Отличный ремонт. 8-937-
552-52-46
Ул.Обороны 65 2/5 не углов., хороший 
ремонт, небольшая кухня в комнате. 
чистая секция, 490000. 8-93755252-46
Энгельса 11 В, 2 эт., без ремонта, 31,5 
кв. м., балкон, угловая, цена 1 млн. 
050 тр. Т. 8-904-756-31-31
Энгельса 11 В, 2 этаж, балкон, без ре-
монта. 1050000 руб. Т. 8-961681-74-40
Энгельса 14, 3 эт., балкон, х/с. Т. 
8-905-334-32-12
Энгельса 16, 3-й этаж, 23/12/6 кв.м, 
малогабаритное общежитие квартир-
ного типа, среднее состояние, балкон, 
780 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 16, 5/5, общая площадь 24 
кв.м., комната 12 кв.м., кухня 6 кв.м., 
с/узел совмещённый, балкон, х/с. 680 
тыс. руб. Т. 8-937-090-58-88, 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса 24, 1 эт., 24 кв. м., х/с, сроч-
но без посредников, 800 тыс. руб. Т. 
8-927-533-54-68
Энгельса 24, 5/5, общ. ком. типа, об-
щая площадь 17,4 кв.м., хорошее об-
щежитие, балкон во двор, состояние 
ремонт. 470 тыс. руб. Т. 8-961-665-32-
62, 8-906-402-47-67. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Энгельса ул., 3/5 этаж, 31 кв. м, бал-
кон застеклен, встроенная кухня, о/с, 
1240 тыс. руб, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Энгельса, 30 кв.м, окна ПВХ, балкон, 
не угловая, состояние нормальное, 
800т. Т. 8-909-389-04-38
2 Краснознаменская, район 5-7 школ,  
общ пл 33 кв м, балкон, пластиковые 
окна, х/с. 1100 т.руб. Т. 89054834635
Обороны ул, 2 этаж, улучшенная пла-
нировка, общ пл 34 кв м,  балкон за-
стеклен отделан пластиком, пласти-
ковые окна, встроенная кухня, ванна 
отделана кафелем, счетчики на все, 
стены выровнены,  шкаф-купе, о/с. Т. 
8-961-062 10-45
Энгельса ул, 3 этаж, балкон, общ пл 
32 кв м, пластиковые окна, сплит-
система, х/с, 990 тыс руб. Т. 8-961-062 
10-45
Коммуны ул, 1 этаж, не угловая,  
очень теплая, счетчики на все, пла-
стиковые окна..  Т. 8-961-062 10-45
Квартира на 5 этаже.  Т. 89610621045
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2 Краснознаменская 16 Б., 3/5 эт., 51,7 
кв. м., улучш., лоджия застеклена, 
пласт. окна, х/с, 2100 тр.торг. Т. 8-927-
508-94-43, 8-905-334-28-42
2-комнатная квартира улучшенной 
планировки, ул. Энгельса, 1 этаж, 48 
кв.м., х/с, окна ПВХ, С/У и ванная ка-
фель. 1 960 000 торг при осмотре. 8 
961 663 37 66
2-комнатная квартира, Б. Хмельниц-
кого, 4 этаж, окна пластиковые, бал-
кон застеклен, х/с., новая входная 
дверь, натяжные потолки, остается 
встроенная кухня. Ипотека ведущих 
банков! 1 590 000. Т.8-961-663-37-66.
2-ком. кв., ул. Мичурина, ½ этаж, о/с. 
Потолки натяжные, высота 3 м. Встро-
енная кухня, все полы с подогревом, 
ванная кафель. Бонус большой гараж 
(новая кирпичная кладка, новые воро-
та, пол- качественная плитка) рядом 
с домом, 2000000. возможен торг, по-
сле осмотра. Т. 8 961 663 37 66

2-ком. кв., ул. Некрасова, 2 этаж, 45 
кв.м, пластиковые окна, встроенная 
кухня, ванная и с/у кафель, х/с. 1 650 
000 т.р. Т. 8 961 663 37 66
2-ком. кв., у/п, ул. Поперечная, 1/5 
этаж, новый ремонт, после никто не 
проживал. Ванная кафель, в комна-
тах декоративная штукатурка, новые 
межкомнатные и входная двери, окна 
пластик, лоджия застеклена, а так же 
имеется подвал. 2 350 000. 8 961 663 
37 66.
Ватутина 38, 1/2, не угловая, улуч-
шенной планировки, кухня 8 кв.м., 
санузел раздельный современный 
кафель, вся сан.техника поменяна, 
лоджия 6 кв.м., пластиковые окна, ев-
роремонт, о/с. 2100 тыс. руб. Т. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67. www.modern34.ru.
Вокзальная, 47,9 кв. м., 89064011357
Две комнаты коммунальные ул. Обо-
роны 65, по 11 кв. м., 3 эт., лоджия 6 
м., ремонт, душ в секции, 600 тр. без 
торга. Т. 8-904-419-64-50, 8-927-060-
84-14
Квартира у/планир., Республиканская 
34, 51 кв. м., не угловая, с/у раздель-
ный, лоджия. 1550 тыс. руб. Работаем 
с материнским капиталом! Ипотека 
ведущих банков! На данный момент 
есть ряд интересных предложений 
для желающих вложить свои активы 
в недвижимость. Т. 8-961-663-37-66.
Квартира, 38 кв. м., ремонт частич., 1 
млн. 300 тр. Т. 8-999-624-12-25
Квартира, комнаты смежные, балкон 
застеклен, 2 этаж, с/у раздельный, 1 
млн. 650 тыс. руб. Т. 8-905-483-31-99
Квартира, срочно, недорого. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88.
Коммуны 121, ½ эт., потолки 3 м., 45 
кв. м. Т. 8-961-090-98-40
Коммуны ул., 1/2, общая площадь 
47,7кв.м., комнаты раздельные, кухня 
8 кв.м., санузел изолированный, пла-
стиковые окна, ремонт. 1650 тыс. руб. 
Т. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. www.modern34.ru.
Краснознаменская 10, 4 эт., 52 кв. м., 
без ремонта, не угловая, лоджия, 3 
м, во двор. 1800 тыс. руб. 8927-539-
22-64
Краснознаменская 30, х/с, пласти-
ковые трубы, комнаты раздельные. 
Имеется балкон. Центр города в ша-
говой доступности детские сады, шко-
лы, магазины. 1330000 8-9034675722
Магистральная 9, 1 этаж, пластико-
вые окна, все окна во двор, ванная ка-
фель. 1500000 руб. Т. 8-961-681-74-40
Магистральная ул., 1/4, общая пло-
щадь 43 кв.м., пластиковые окна, 
х/с. 1450 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 38, 4/5, 44,9 кв.м, кухня 6 
кв. м, х/с, балкон. 1630000 тел. 8-927-
510-44-09
Обороны 40, 4-й этаж, 42,5/30 (18+12) 
/6 м², с/т - пластик, пластиковые окна, 
балкон, 1 млн. 350 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Обороны 51, 3 эт., 47 кв. м., комнаты 
разд., 1 млн. 650 тр. Без посредников. 
Т. 8-902-655-09-80
Обороны 68, 1 эт, 42 кв м, окна ПВХ, 
дом после кап. ремонта, 1400 тыс. 
руб. 8-969-290-89-80
Обороны 71 А, 3 эт., 1 млн. 700 тр., 
улучш. Т. 8-927-539-22-64
Обороны ул., 5/5, улучшенной плани-
ровки, кухня 8 кв.м., санузел раздель-
ный, лоджия 4,4 кв.м., 1500 тыс. руб. 
Т. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62, 
8-906-402-47-67. www.modern34.ru.
Обороны, 3 этаж, улучшенной плани-
ровки, х/с, лоджия застеклена. Цена 
1млн. 550тыс. руб. Тел 89616720560
Общежитие ул. Обороны 65, две ком-
наты по 11 кв. м., лоджия 6 м., 3 эт., 
ремонт, 600 тр. без торга. Т. 8-927-
060-84-14, 8-904-419-64-50
Парковая, 46 кв.м., 3 этаж, простор-
ная кухня, натяжные потолки, балкон. 
1800000 руб. ТОРГ 89275104479
Поперечная 2, 5/5, улучшенной пла-
нировки, комнаты изолированные, 
кухня 8 кв.м., санузел раздельный со-
временный кафель, вся сан.техника 
поменяна, лоджия 4,4 кв.м., пласти-
ковые окна, евроремонт, встроенная 
мебель, о/с. 1800 тыс. руб. Т. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67. www.modern34.ru.
Поперечная 30, 77 кв. м., 2 лоджии. Т. 
8-917-846-05-87, 8-902-096-08-72
Поперечная, 30 3/3, 77 кв.м., кухня 14 
кв.м встроенная кухня, раздельные 
комнаты, две лоджии. 2300000 тел. 
8-927-510-44-09
Республиканская 34, 4 этаж, балкон, 
пластиковые окна, раздельные ком-
наты, в одной комнате сделан ремонт. 
Цена: 2 000 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
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Республиканская 34, 5 этаж, бал-
кон, раздельные комнаты, частично 
пластиковые окна. Цена: 1 400 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Республиканская 46, 3-й этаж, 50/28/8 
м², натяжной потолок, с/у – раздель-
ный, лоджия 3 м - застеклена, 1 млн. 
900 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Республиканская ул., 3 этаж, 51 кв.м., 
комнаты изолированные, лоджия за-
стеклена, все счетчики, хорошее со-
стояние, 1700 тыс. руб, содействие в 
получении банковского кредита, www.
Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
Республиканская, 34а 8/9, 50,5 кв.м, 
кухня 9 кв.м, косметич. ремонт, не 
угловая, лоджия, раздельные комна-
ты. 1630000 тел. 8-927-510-44-09
Республиканская, 53,5/33,1/8 м², лод-
жия 6 м, 1 млн. 600 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
р-н Пруда, 2 этаж, 41 кв.м., балкон, 
комнаты изол., современный ре-
монт.1450000 руб. Т. 89692908980
Рубежная, х/с, 830 тр. торг. Т. 8-960-
891-96-69
Серафимовича 5, 5 эт., с/у разд., ком-
наты разд., 50 кв. м., без посредников. 
Т.: 8-903-468-58-42
ул. Волжская, 62 кв.м., Отличное 
состояние, теплая. 1450000 руб. 
89275104722
Ул. Коммуны 170, ½, 47 кв.м., хо-
рошее состояние.1650000 руб. 
8-9034675722
ул. Краснознаменская 61, 50 кв.м., 
улучшенная планировка. Лоджия. 
1950000 руб. 89275104479
Ул. Некрасова 28, 2/4, о/с, 44 кв.м., 
1500000 руб. 8-9034675722
ул. Обороны 38, 44 кв.м., балкон, не 
угловая, натяжные потолки, окна ПВХ. 
1730000 руб. Т. 89275104409
Ул. Обороны 42, не угловая, балкон 
во двор, окна ПВХ. 1400000 руб. Т. 
8927539226
ул. Обороны, 5/5 улучшенная плани-
ровка, 52 кв.м., лоджия. Без ремонта. 
1500000 руб. торг 89616919929
ул. Обороны, улучшенная планиров-
ка, х/с, встроенная кухня. 1750000 
руб.89275104386
ул. Поперечная 2, 48 кв.м., лод-
жия, сан.узел раздельный, 2150000 
руб.89275104722
ул. Поперечная 20, 1 этаж, 48 кв.м., 
отличное состояние. 2400000 руб. 
8-927-510-40-79
Ул. Энгельса 15, 2/5 , ремонт, окна 
ПВХ, балкон застеклен. 1400000 
8-937-552-52-46
ул. Энгельса 26, 4 этаж, 48 кв.м., улуч-
шенная планировка, окна ПВХ, лод-
жия. 1790000 руб 89061708287
ул. Энгельса, 40 кв.м., балкон, встро-
енная кухня, окна ПВХ.1280000 
руб.89275104386
Щорса ул., 1/2, общая площадь 43.м., 
комнаты смежные, с/узел смежный, 
состояние нормальное. 1200 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Щорса, 1 этаж, 42 кв.м., в хороше-
ем состояние, 1 этаж. 1170000 руб. 
8-927-5392264
Энгельса 11, ул., квартира в центре , 
5/5 этаж, 43 кв.м, балкон, цена 1 млн. 
200 тыс. рублей, содействие в полу-
чении банковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.su Т 5-23-
23, 8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Энгельса 13 А, 1 эт., 44,7 кв. м. Т.: 
8-905-395-43-10
Энгельса 17, 2 эт., 40,3 кв. м., угловая 
но теплая, балкон застеклен, комнаты 
смеж., с/у разд., цена 1 млн. 600 тр. Т. 
8-905-483-31-99
Энгельса 17, 44,4 кв. м., 5/5 эт., комна-
ты изолир., с/у разд., кладовая, счет-
чики, балкон, 1 млн. 500 тр. Т. 8-902-
652-60-70, 8-995-419-35-52
Энгельса 23, 3/5, общая площадь 
47кв.м., комнаты раздельные, кухня 
6 кв.м., санузел раздельный, балкон, 
состояние нормальное. Цена 1 млн. 
650 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-67. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 24, 1-й этаж, 42/26(16+10)/6 
м², комнаты изолированные, с/т - пла-
стик, пластиковые окна, с/у – раздель-
ный, 1 млн. 430 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Энгельса 26, 4/5, улучшенной плани-
ровки, кухня 8 кв.м., санузел раздель-
ный, лоджия 4,4 кв.м., пластиковые 
окна, состояние нормальное. 1750 
тыс. руб. Т. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62, 8-906-402-47-67. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Энгельса 26, 4-й этаж, 
48/32(18+14)/8м², комнаты изолиро-
ванные, с/т - пластик, пластиковые 
окна, с/у – раздельный, лоджия, 1 
млн. 730 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 9, 4-й этаж, 43/26/6 м², бал-
кон, окна пластик, сплит-система, тру-
бы пластик, 1 млн. 290 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Энгельса ул., 2/4, общая площадь 43 
кв.м., балкон во двор, х/с. 1300 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Энгельса ул., 22, квартира улучшен-
ной планировки, 5/5 этаж, 53 кв.м., 
лоджия, с/с, 1450 тыс. руб, содей-
ствие в получении банковского креди-
та, www.Золотой–ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70
Энгельса ул., 5/5, общая площадь 
44,7кв.м., комнаты раздельные, кухня 
6 кв.м., санузел раздельный, балкон, 
пластиковые окна, состояние нор-
мальное. 1500 тыс. руб. Т. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62, 8-906-402-47-
67. Подробнее на сайте modern34.ru.
Энгельса ул.,.23, в районе 7 школы, 
3/5 этаж, 46 кв.м., комнаты изолиро-
ванные, балкон, , цена 1 млн. 620 тыс. 
рублей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 8-961-
665-06-33, 8-904-402-62-70
2-х ком. кв. в черте города, 1 этаж,  
общ пл 60 кв м, комнаты изолирова-
ны, пластиковые окна, х/с, 950 тыс 
руб. Т. 8-961-062 10-45
Квартира улучшенной планировки, 
евроремонт.  Т. 8-905-393-49-00
Поперечная ул,  2 этаж, общ пл 48 кв 
м, улучшенная планировка, с отлич-
ным ремонтом. Т. 8-961-062 10-45
Коммуны ул,  4 этаж, балкон,  ванна от-
делана кафелем, пластиковые окна, 
х/с, 1450 тыс руб. Т. 89610621045
2 Краснознаменская, 16,  3 этаж, 
общ пл 50 кв м, улучшенная плани-
ровка, лоджия, пластиковые окна, 
новые двери, х/с, р-н 5-7 школ. Т. 
89610621045
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2 Краснознаменская 61, 2/5 эт. 60 
кв. м., улучш., встроенный кух.
гарнитур, сплит-система, пласт. 
окна, металлич. дверь, 2 млн. 
300 тыс. руб. срочно. Т. 8-937-
742-22-23, 8-937-715-70-97

2 Краснознаменская, 3 ком.кв., х/с, 
2 этаж, колонка автомат, пластико-
вые трубы, с\у раздельный. Чистый 
и ухоженный подъезд, приветливые 
соседи, домофон. 2350000 руб. Т. 
89616720560.
2-я Краснознаменская , улучшенной 
планировки, 57 кв.м, лоджия, о/с, 
1900 т. Т. 8-909-389-04-38
2-я Краснознаменская 32а, 4 этаж, 
балкон, 2 смеж. и 1 изолир. комнаты, 
о/с. 2650000 руб. Т. 8-961-681-74-40
2-я Краснознаменская 63, 2/5, общая 
площадь 60 кв.м., улучшенной плани-
ровки, кухня 8 кв.м., о/с. 2400 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
2-я Краснознаменская 63, 2-й этаж, 
58/43/8 кв.м, большая прихожая, раз-
дельный санузел, изолированные 
комнаты, лоджия, хороший ремонт, 
2400 тыс. руб., торг при осмотре, т. 
8-927-505-88-82
3 — комнатная квартира р-н ЗАГСа, 2 
этаж, пластиковые окна, встроенная 
кухня, ванная кафель, хорошее со-
стояние, балкон застеклён. Т. 8-927-
54-393-56; 8-961-663-37-66.
3 — комнатная квартира ул Красноз-
наменская, 2 этаж, отличное местора-
сположения, рядом 5 и 7 школы, дет. 
садики. 58 кв.м., балкон. 1 млн. 790 
тыс. руб. Звоните расскажем и пока-
жем. Помощь в получении ипотечного 
кредита! Т. 8-961-663-37-66.
3 — комнатная квартира ул. Сера-
фимовича, р-н Площади, 1 этаж, 59 
кв.м., среднее состояние, пластико-
вые окна. Две комнаты изолирован-
ные. 1 млн. 650 тыс. руб. Т. 8-927-54-
393-56; 8-961-663-37-66.
3 ком. кв. Щорса, 1 эт., центр города, 
45 кв. м., комнаты смежные, теплая, 1 
млн. 200 тр. Т. 8-937-710-81-70

3 ком.кв., ул. Мичурина, 2 этаж, 70 
кв.м., комнаты изолированы, пласти-
ковые окна, натяжные потолки, с/у ка-
фель, х/с, 2200 т.р. 89616633766
3 ком.кв., ул. Энгельса 26, 4 эт, 61 
кв.м., улучш. планировка, х/с. 2350 
т.р., Т. 8 961 663 37 66
Б. Хмельницкого 5, 4/4, общая пло-
щадь 58 кв.м., 2 смежные комнаты, 
сан.узел смежный, х/с. 1650 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
Квартира, 1 эт., центр, 57 кв. м., ре-
монт, без балкона, не угловая, теплая. 
1 млн. 750 тр. Т. 8-961-074-57-26
Квартира, 2 эт., ул. Пархоменко 2. Т. 
8-904-420-32-59
Квартира, 3-й этаж, 64/43,6/9 м², изо-
лированные комнаты, пластиковые 
окна, новая колонка – автомат, с/у 
раздельный, балкон, 1 млн. 880 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82
Квартира, 4-й этаж, 64/43,6/9 м², улуч-
шенной планировки, пластиковые 
окна, новая колонка – автомат, с/у 
раздельный, балкон, лоджия, 1 млн. 
890 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Коммуны 111, 68 кв.м.,окна ПВХ, 
сплит система, лоджия+ балкон. 
1550000 руб. 8-9034675722
Коммуны 162, квартира, посредников 
просьба не беспокоить. Т. 2-57-04
Коммуны, 1-й этаж, 67,3 м², высокие 
потолки, евроремонт, 2 млн. 600 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Краснопитерская ул., 1/2, общая пло-
щадь 64 кв.м., 3 ком.изолированные, 
сан.узел изолированный, кухня 6 
кв.м., х/с. 1550 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. www.modern34.ru.
Ленина ул., 2/2, общая площадь 58,2 
кв.м., 3 комнаты,1-изолир., 2- смеж., 
кухня 6 кв.м., стены, полы выровнены, 
потолки 2-х уровневые, встроенная 
дорогая кухня, сан.узел изолирован-
ный кафель, вся сан.техника поме-
няна, состояние евроремонт. Цена 1 
млн. 850 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Магистральная 9, 2 эт., хороший ре-
монт, домофон, счетчики, рядом есть 
кирпичный гараж. Т. 8-969-653-15-45
Мичурина 13, 2/2, сталинка, комнаты 
все изолированные, общая площадь 
70 кв.м., потолки 3 м., кухня 8 кв.м., 
сан.узел совмещённый, х/с. 2250 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Некрасова, 57,7/44,6/6 кв. м, пласти-
ковые окна, балкон, пластиковые 
трубы, раздельный санузел, отделан 
современным кафелем, хорошие 
межкомнатные двери, натяжные по-
толки, евроремонт, встроенная кухня, 
новая техника, сплит- система, 1,8 
млн. руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны 40а, 4/5, общая площадь 
55 кв.м., ул./планир., кухня 6 кв.м., 
х/с. 1650 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 44, 2 этаж, балкон, окна во 
двор, 2 смежные комнаты, пластико-
вые окна, натяжной потолок, центр. 
1850000 руб. Т. 5-34-44 (8:30–17:30), 
8-961-681-74-40, www.kontaktm34.ru
Обороны 55, 2 ком. смеж., 1 изолир., 
с/у разд., угловая, теплая, 4 эт., 50,8 
кв. м., торг. Т. 8-902-312-31-32
Обороны 55, 4/5, общая площадь 51 
кв.м., 2 смежные комнаты, кухня 6 
кв.м., х/с. 1500 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны 67 А, 3/5 эт., 67 кв. м., 
улучш., лоджия, кухня 11 кв. м., евро-
ремонт, 3 млн. 250 тр. Без риелторов. 
Т. 8-927-508-94-43, 8-905-334-28-42
Обороны 67 А, 3/5 эт., 67 кв. м., улучш., 
лоджия, кухня 11 кв. м., частично с ме-
белью, евроремонт, 3 млн. 250 тр. Т. 
8-927-508-94-43, 8-905-334-28-42
Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 1 млн. 800 
тыс. р. Т. 8-927-504-29-28
Обороны ул, 40а, 4/5 этаж, 55 кв.м., 
пл. окна, н/с, 1650 тыс. руб, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33,
8-904-402-62-70
Обороны ул., 4/5, не угловая, 62 кв.м., 
комн. изолированные, домофон, 
1млн. 780 тыс. руб., 8-961-082-01-85
Пархоменко, комнаты и с/у разд., 
пласт. окна, х/с, лоджия и балкон. Т. 
8-902-314-54-71
Поперечная 14, 80 кв. м., 3\5 этаж, все 
счетчики. Т. 8-937-708-95-72

Республиканская 26, 3 эт., очень хоро-
шее состояние, не требует вложений, 
узаконенная перепланировка, изо-
лированные спальни, санузел совм., 
балкон во двор, не угловая, 2 млн. 300 
тр. Т. 8-961-074-57-26
Республиканская 36, 5 эт., 57 кв. м., 1 
млн. 600 тр. 8-903-373-64-18
Республиканская 36а, 4/5, общая пло-
щадь 57 кв.м., 2 смежные комнаты, 
кухня 9 кв.м., сан. узел изолирован-
ный, все поменяно, начиная с полов и 
стен, и заканчивая проводкой, состоя-
ние отличное, ремонт, хороший дом, 
2-х подъездный, спальный район, 
рядом садик, 2 школы. 2650 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
Республиканская ул., 36, 4/5 этаж, 
62 кв.м., балкон, 1750 тыс. руб, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т, 5-23-23, 8-961-665-06-33,
8-904-402-62-70
Республиканская, 65,8/43,3/8 м², с/т-
пластик, пластиковые окна, на воду 
счетчик, лоджия, 1 млн. 750 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82
Украинская 77 А, новострой, автоном-
ное отопление, с мебелью, улучш., 4 
эт., ремонт, 2550 тыс. руб. Т. 8-961-
656-12-26
ул. Б. Хмельницкого, 16 , 1 этаж , х/с, 
можно под нежилое, 1650000 руб. Т. 
8-937-714-50-04 .
ул. Коммуны, 158, 1 этаж, х/с, спальни 
изолированные , зал проходной , с/у 
совмещен , окна пластик , выходят во 
двор, 1750000 руб. Т. 89377145004.
ул. Республиканская, 22, 5 этаж, без 
ремонта, окна и балкон во двор, об-
щая площадь 57 кв.м, 1450000 руб., 
торг. Т. 8-937-714-50-04 .
Ул. Обороны, 3/5, 62 кв.м., х/с. 
2300000 руб. Т. 8961-082-01-85
Ул. Республиканская 28, 70,4 кв.м., от-
личный ремонт, центр. 8-9034675722
Ул. Республиканская, 36, комнаты 
раздельные, ремонт. с\у раздельный. 
Окна ПВХ. 8-937-552-52-46
ул. Республиканская, 4 этаж, 62 
кв.м., балкон, окна ПВХ, 1750000 руб. 
89275104386
ул. Республиканская, 53 кв.м., бал-
кон, без ремонта. 1500000 руб. торг 
89275104386
ул. Свердлова, 1 этаж, 68 кв.м., ком-
наты изолированные, просторная 
кухня, х/с. 2500000 руб. 89275104386
ул. Энгельса 11 Д, 70 кв.м., отличное 
состояние. 2350000 руб 8-9034675722
ул. Энгельса 15, 3/5, 62 кв.м., х/с, бал-
кон. 2000000 руб. 89275104386
Ул. Энгельса 26, 4/5, улучшенная пла-
нировка, лоджия 6 метров, кладовая. 
2300000 руб. 8-9034675722
Ул. Энгельса 7, не углов., центр. 
1500000 руб. Т. 8-937-552-52-46
Хмельницкого, 5 не углов, окна ПВХ, 
центр. 1550000 руб. Т. 8937-552-52-46
Щорса, жилое помещение 66,6 м², 1-й 
этаж, пластиковые окна, пластиковые 
трубы, санузел отделан современным 
кафелем, хорошие межкомнатные 
двери, современный ремонт, 1 млн. 
650 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Энгельса 4, 1/2, не угловая, общая 
площадь 57 кв.м., комнаты 1 изолиро-
ванная, 2 смежные, кухня 6 кв.м., со-
стояние нормальное. 1400 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
Обороны, 67А, общ пл 67 кв м, евро-
ремонт, улучшенная планировка,  кух-
ня 11 кв м, спальный район 5-7 школ, 
Т. 8-961-062 10-45
Пл. Конституции, 2 этаж, комнаты изо-
лированы, балкон, высокие потолки,  
после ремонта в х/с, хороший вид из 
окна, дом с индивидуальной плани-
ровкой. Т. 8-961-062 10-45
Ленина ул , 80 кв м, 3 ком., большая 
кухня, большая ванная комната,  на-
тяжные потолки, пластиковые окна, 
индивидуальное отопление, новые 
радиаторы, отделан сайтингом, цен-
тральная вода, участок 2 сот, беседка, 
гараж, 2 млн  руб. Т. 8-961-062 10-45

4 КОМ. КВ.
ПРОДАЖА

Квартира, 3 эт., торг. Т. 8-937-565-05-
70, 8-925-843-02-16
Обороны 124, (р-н пруда), 3-й этаж, 
80 кв.м, все комнаты изолированы, 
удобная планировка жилых комнат, 
о/с, лоджия 6 м, 2800 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82
Обороны 46, 5 эт., х/с. Т. 8-904-750-
12-64

Обороны 46 («Магнит-Косметикс»), 
5 эт., 62 кв. м., 3 изолиров. комнаты, 
зал – проходной, санузел раздель-
ный, балкон, пласт. окна, 1 млн. 600 
тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
Обороны 46, 5 этаж, балкон, пласти-
ковые окна, 3 изолир.ком., общая пло-
щадь 62 кв.м. Цена: 1 600 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40 все фото на сайте kontaktm34.ru
Поперечная 2, 5/5, общая площадь 72 
кв.м., улучшенной планировки, лод-
жия большая застеклённая, х/с. 2200 
тыс. руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Республиканская 42, 113 кв.м., два 
уровня, отличный ремонт, 3250000 
руб. 89275104409
Республиканская 42, 5 и 6 этаж, квар-
тира в 2 уровнях, 113 кв. м., спальный 
р-н, х/с. Т. 8-927-533-29-45
ул. Некрасова, нормальное состоя-
ние, 1750000 руб. 89275104386
ул. Обороны 128, 4 этаж, 81 кв.м., 
лоджия+ балкон, косметический ре-
монт, 2400000 руб. 89275104386
Щорса, жилое помещение 92 м², 1-й 
этаж, пластиковые окна, пластико-
вые трубы, два санузла отделаны 
современным кафелем, хорошие 
межкомнатные двери, современный 
ремонт, большая лоджия остеклена 
пластиковыми окнами, 2 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82
Энгельса 15, 80,1/64,2/6 кв.м, балкон, 
1550 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Обороны ул, 1 этаж, район 5-7 школ, 
улучшенная планировка,  общ пл 75 
кв м, лоджия 6 кв м, окна пластико-
вые, счетчики на все, 2 млн 550 тыс 
руб, Т. 8-961-062 10-45
Обороны ул, 2 этаж, район городской 
администрации, пластиковые окна,  
помощь в получении ипотечного кре-
дита, 1800 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45

ОБМЕН КВАРТИР
1 ком. кв. ул. Обороны 87 Б, 2 эт., 33,2 
кв. м., автоном. отопление, балкон за-
стеклен, меняю на дом. Т. 8-960-886-
42-43
1 ком. кв. ул. Энгельса (капит. ремонт 
дома), 1 эт., на 2 ком. кв. 1 эт. с нашей 
доплатой. Т. 8-927-549-25-58
1 ком. кв. Фролово, 3 эт., ремонт, 
центр города на 1 ком. кв. в центре 1-2 
эт с вашей доплатой, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-909-388-45-93
2 ком. кв. Щорса, 1/2 эт., 45 кв. м., 
центр, комнаты смеж., х/с, теплая, 
погреб. на частный сектор (кроме 
Себрово, Новостройки). Т. 8-937-710-
81-70
2 комм. общежития на жилье, рассмо-
трю варианты. Т. 8-906-451-55-50
3 ком. кв. г. Фролово, 47 кв. м., ул. 
Коммунистическая 5 на 3-4 ком. кв. 
большей площади. Т. 8-905-434-58-32
3 ком. кв. на дом. Т. 8-902-314-54-71
3 ком. кв. ул. Волжская 1, 1 эт., 75 кв. 
м., на 2 ком. кв. 2 уч. 1-3 эт. с ремон-
том. не менее 45 кв. м. Т. 8-927-508-
37-02
3 ком. кв. Энгельса 23, без ремонта 
меняю на дом. Т. 8-995-420-23-98
Рассмотрю варианты обмена две или 
три 1 ком. кв. на коммерческую недви-
жимость. Т. 8-937-088-74-98

ПОКУПКА КВАРТИР
1 ком.кв., или общежитие кв.типа, в 
любом состоянии, можно с долгами, 
любой этаж, без документов, быстрый 
расчет, наличка, т. 8-969-653-53-96
2 комнатную квартиру, до 1 800 000. 8 
961 663 37 66
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, с бал-
коном или лоджией, до 1 млн. руб. 
Т. 8-937-090-58-88; 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62.
3 ком.кв., до 2 300 000. 8 961 663 37 66
Квартиру 1,2 комнатную, рассмотрю 
все варианты. Тел. 89616720560
Куплю 1 ком. кв. средний этаж. Т. 
8-905-339-43-82
Куплю 2 ком. кв. улучш. планировки 
средний этаж. Т. 8-905-339-43-82
Куплю 3 ком.кв. до 1500 тыс. руб. (в 3 
мкр. не предлагать). Т. 8905-339-43-82
Куплю квартиру в любом состоянии. 
89692908980
Куплю квартиру по приемлемой цене. 
8-909-389-04-38
Куплю любую квартиру, дом, часть 
дома, флигель, с долгами, недоро-
го, в любом месте, быстрый расчет. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
2-22-21.

Семейная пара купит, 2-х ком. 
Квартиру, улучшенной планировки. 
89275392264
Срочно куплю квартиру. быстрый рас-
чет. Рассмотрим все вариантыТ. 5-23-
23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33.
Куплю 1-2 комнатную квартиру с 1по 4 
этаж с балконом или лоджией  за НА-
ЛИЧНЫЙ РАСЧЕТ. Т. 8-961-062 10-45
Куплю 3 ком.кв., средние этажи в 
хорошем состоянии за НАЛИЧНЫЙ 
РАСЧЕТ. Т. 8-961-062 10-45
Молодая семья купит 1- 2хкомнатную  
квартиру в центре на средних этажах 
до 1400 тыс руб. Т. 8-961-066-82-46

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА
Дом с удобствами в черте города, 90 
кв. м., 4 ком., 12 соток., центр. вода. 
Т. 2-97-19

На Турбазе «Царь продукт» ря-
дом с турбазой Нептун на реке 
Дон продаётся дом отдыха пло-
щадью 77м2 новый. Горячая и 
холодная вода, свет, собствен-
ная канализация, туалет и ван-
ная комната в доме, обращаться 
по телефону 8-905-333-00-73

1-й уч. Обшит сайдингом, 60 кв.м, три 
изолированные комнаты, удобства, 
ц/в, септик, АГВ, 9 соток, 1200т. Сроч-
но! Т. 8-909-389-04-38
1-й участок, дом обшит сайдингом, 4 
комнаты, удобства, АГВ, гараж, х/с, 
1650т. Срочно! Т. 8-909-389-04-38
25 Лет Октября, 4 ком., кухня, ванная, 
туалет, городская вода в доме, сделан 
хороший ремонт, летняя жилая моди-
фицированная кухня, в ней 2 комна-
ты, кухня. 800 сот. зем.. Цена 3 млн. 
руб., торг. Тел. 89616720560.
25 лет Октября, 42 кв.м., 2 комна-
ты, гараж, 10 сот.земли 950000 руб. 
89275104386
25 Лет Октября, дом, деревянный, ма-
заный, обшит плоским шифером, 80 
кв. м., 4 комнаты, кухня 8 кв. м., новая 
электропроводка, центральная вода в 
доме, пластиковые окна, высокие по-
толки, земли 6 соток., во дворе новый 
гараж 5х11 м. с ямой. Цена 2 млн. 900 
тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
А. Матросова, дом, 4 ком., удобства, 
гараж, хоз., 10 соток., 1 млн. 900 тр. 
торг. (или меняю на два жилья). Т. 
8-960-885-51-24
Ангарская, кирпичный дом, 198 кв.м, 
на два отдельных входа, 2 уровня, 
1-й этаж: гараж, кухня, котельная, са-
нузел, высота потолков 4 м; 2-й этаж: 
пять изолированных комнат, веран-
да, санузел, центральная вода, две 
сливные яма, два котла, пластиковые 
окна, во дворе хоз. постройки: летняя 
двухэтажная кухня с гаражом, три са-
рая, 6 сот. земли, 2 млн. 690 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82
Армавирская ул., дом (Катасоновская 
гора), деревянный, мазаный, 110 кв. 
м., 4 ком., потолки 2,6 м., пласт. окна 
(частично), центр. вода, свет 3 фазы, 
требует отделочных работ, 10 соток 
земли в собственности, гараж, хозпо-
стройки, 1 млн. 950 тр. Рассмотрим 
обмен на два отдельных жилья. Т. 
8-961-074-57-26
Базарная (р-н рынка), 80 кв.м., в хоро-
шем состояние, 6 соток земли. 8-927-
539-22-64
Блинова ул. дом, 3 ком., все удобства, 
гараж, летняя кухня, собственник. Т. 
8-961-079-93-77
Блинова ул. дом, 3 ком., все удобства, 
гараж, летняя кухня. Т. 8-96107993-77
Блинова ул., дом, 5 соток, гараж, 830 
тр. торг. Т. 89064512287, 89093931290
Волгоградская (Себрово), дом 4 ком-
наты, кухня, ванная, сан.узел, котель-
ная, высокие потолки, пластиковые 
окна, натяжные потолки, встроенная 
кухня, новые межкомнатные двери, 
косметический ремонт, общая пло-
щадь 80 кв.м., отопление АГВ, уча-
сток 6 соток, гараж. Цена: 3 000 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Герцена, 2 комнаты, кухня, ванная, 
сан.узел, пластиковые окна, высокие 
потолки. Цена: 1 880 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
Гоголя ул., дом 3 уровня, без вну-
тренней отделки, все коммуникации 
подведены, 2 млн. 500 тыс. руб. (рас-
смотрю варианты обмена). Т. 8-961-
684-90-27
Гоголя ул., дом на 2 входа. Т. 4-01-70, 
8-927-526-99-19



8 НЕДВИЖИМОСТЬ№ 29 (1457), среда, 08 мая 2019

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА
Гоголя, 3 комнаты, кухня, ванная, 
пластиковые окна, высокие потолки, 
новая крыша, летняя кухня 1комната, 
гараж. Цена: 2 550 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
Гражданская, деревянный обложен 
кирпичом, крыша-шифер, 4 комнаты, 
45/37 м², кухня- 8,5 м², высота поме-
щения 2,5 м, частичный ремонт, окна 
пластиковые, натяжные потолки, вода 
скважина, хоз. постройки, гараж на 
два авто, летняя газифицированная 
кухня, 14 сот. земли, 1 млн. 400 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
Д. Бедного ул., дом общая площадь 
70 кв.м., 2 комнаты, деревянный, 
мазанный, шилёванный плоским ши-
фером, кухня, вода в доме, отопле-
ние 2 форсунки, имеется выход под 
туалет и ванну, сливная яма, газовый 
счетчик, земли 9 сот. в долгосрочной 
аренде, хоз. постройки, имеется заезд 
под большой автомобиль + хороший 
гараж, состояние хорошее. Цена 850 
тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Д. Бедного, дом, 4 ком., гараж, 12 со-
ток земли., без удобств, 1 млн. 650 
тыс. руб. торг. Т. 8-906-403-39-70
Два дома, 12 соток., гараж, хозпо-
стройки, удобства, сад. Т. 8-937-087-
03-77, 8-909-384-96-05
Два жилья на одном участке, ул. Ком-
муны 86 или обмен на 2 ком. кв.. Т. 
8-927-525-44-61
Двинская, асфальтированная улица, 
дом на две половины, 4 комнаты, 
кухня, ванная, холодная и горячая 
вода, высокие потолки, гараж. Цена: 
1 790 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-906-406-07-90; 8-961-681-
74-40
Демократическая ул. дом на 2 входа, 
100 кв. м., можно отдельно каждую 
половину. Т. 8-902-659-63-87
Дом 2 уровня, удобства, ул. Победи-
телей р-н Консервного завод, 2 млн. 
200 тр.. Т. 8-902-387-33-34
Дом 47 кв/м, ул. Железнодорожная, 
центр, во дворе флигель 32 кв/м, 10 
соток земли в собственности, хозпо-
стройки, гараж. т. 8-927-067-76-85;
Дом 65 кв. м., 5 ком., потолки высокие, 
все удобства, 1 млн. 700 тр. Т. 8-917-
842-24-93
Дом в центре города, кирпичный. 4 
ком, кухня. Высокие потолки. Город-
ское водоснабжение. Гараж со смо-
тровой ямой. 6 сот. 1 600 000. 8 961 
663 37 66
Дом деревянный, обложен кирпичом, 
4 ком.. жилая кухня, гараж, торг уме-
стен. Т. 8-958-545-27-69
Дом из 2 половин, 2 жилые кухни, 
сарай, гараж, 2 погреба, 10 соток., 2 
млн. 250 тр. Т. 8-905-483-31-99
Дом из 2 половин, ул. Блинова 64, две 
жилые кухни, гараж. хозпостройки, 
цена 2 млн. 250 тр. Т. 8-905-483-31-99
Дом на 2 входа, натяжные потолки, 
пласт. окна, ремонт, хозпостройки, 
гараж, 8 соток., удобства, ул. Красноз-
наменская 3. Без риелторов. Т. 8-961-
658-57-43
Дом на 2 входа, ул. Московская 12. Т.: 
8-927-513-80-70
Дом на Новостройке, 2 уровня, удоб-
ства, хозпостройки. Т. 8-919-980-10-63
Дом на Новостройке, 240 кв. м., 2 
уровня, все удобства, рядом сосно-
вый бор, цена 1 млн. 800тр. Т. 8-927-
517-90-04
Дом пер. Островского, р-н Консервно-
го завода, 2 ком., кухня, х/с, удобства, 
1 млн. 350 тр. торг. Т. 8-904-438-70-60
Дом р-н Отрожек, 8 соток, рядом ас-
фальт, 2 ком, вода и ванная в доме. Т. 
8-969-653-92-01
Дом р-н Педколледжа, 1.5 уровня, 6 
соток., 3 комнаты, 100 кв. м.. все удоб-
ства, 2 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-937-728-
46-65
Дом срочно недорого. Тел. 
89616720560
Дом Ст.Разина 2 ком., кухня , АГВ , 
6 сот. зем., цена 1 млн. 300 тыс.руб. 
Тел. 89616720560
Дом ул. Герцена, удобства, хоз. 
постр., х/с. Т. 8-60-892-81-51
Дом ул. Дзержинского 75,5 кв. м., все 
удобства, новые хозпостройки, рядом 
магазин и почта или обмен на 2 ком. 
кв. Т. 8-904-758-01-70
Дом ул. Коммуны 90, 2 уровня, рядом 
1/2 дома, хозпостройки, кухня, ванна, 
пласт. окна. Т. 8-909-381-04-20
Дом х. Большой, ул. Ленина 8, 54 кв. 
м, удобства, 30 соток, 750 т. руб. торг. 
Т. 8-937-099-04-03
Дом, 1 уч., ул. Полевая, с удобствами, 
7 соток земли, 1 млн. 750 т. р., газ, 
жил. кухня. Т. 8-927-520-67-88

Дом, 1,5 уровня дом, р-н Звездного. 
Цокольный этаж: кухня 24 кв.м, те-
плый пол, остается встроенная кухня 
и мебель, ванная и с/у раздельные, 
просторная прихожая, Котельная, 
коридор, кладовая. 2 этаж: холл, 3 
спальни, зал, личный кабинет. В от-
личном состоянии! На участке баня, 
Гараж на 2 машины, выход к озеру, 
участок в собственности. Срочно! 3 
950 000 торг. 8-961-663-37-66.
Дом, 2 этажа, жилой, благоустроен-
ный, все удобства, меблирован, 126 
кв. м., 10 соток, все в собственности. 
Т. 8-937-080-06-84
Дом, 25 участок, 87 кв. м., 4 ком.. все 
удобства, 6 соток, кухня с газом, га-
раж, 1 млн. 800 тр. 8-927-507-82-28
Дом, 3 ком., кухня, веранда, туалет в 
доме, во дворе жилая кухня, баня, те-
плый гараж на 2 машины, пер Кирова 
(и Свободы), цена 1 млн. 600 тыс. руб. 
Т. 8-969-652-73-57
Дом, 4 ком., 2 спальни, гостиная, кух-
ня, прихожая, все удобства, 7 соток. Т. 
8-927-507-50-96
Дом, 4 ком., удобства, ремонт, гараж, 
хозпостройки, асфальт. Т. 8-903-315-
82-60
Дом, 50 кв. м., зимняя кухня, гараж на 
2 машины, цена 1 млн. 450 тр. (или 
обменяю на хороший автомобиль + 
ваша доплата). Т. 8-969-652-73-57
Дом, 55 кв. м., удобства, сайдинг, но-
вый забор, пластик. окна + еще дом 
отделочные работы, 4 сотки, или об-
мен. Т. 8-904-778-25-11
Дом, 63 кв. м., 8 соток, хозпострой-
ки, Себрово, центр, 1 млн. 300 тр. Т. 
8-904-424-78-20
Дом, большой, 12 соток.. хозпострой-
ки, сад. Т. 2-97-19
Дом, на 2 входа, 186 кв. м., все удоб-
ства, в черте города, 3 млн. 900 тр. Т. 
8-904-428-15-40
Дом, Новостройка, 1,5 уровня, кухня, 
удобства, 4 комнаты, 3 млн. 200 т. р. Т. 
8-905-332-17-04
Дом, Новостройка, все удобства, лет. 
кухня, гараж, ул. Ковыльная. Т. 8-937-
734-60-20
Дом, р-н Кранового завода, кирпич-
ный, 2 этажа, 126 кв. м., все коммуни-
кации, утеплен, обшит сайдингом. Т. 
8-937-080-06-84
Дом, с жилой кухней, Новостройка, 
хозпостройки, гараж, недорого, торг. 
Т. 8-904-776-18-86
Дом, Себрово ул. Историческая, 105 
кв. м., 6 соток., хозпостройки, все 
удобства, 2 млн. 500 тр. или обменяю 
на квартиру. Т. 8-969-653-72-84
Дом, Себрово, ул. Невская 4, 74 кв. м., 
5 ком., кухня, 7 соток., удобства част., 
1 млн. 500 тр. торг. Т. 8-905-395-10-71
Дом, срочно, не дорого. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-3262; 8-937-0905888.
Дом, удобства, АГВ, центр. вода, 60 
кв. м., во дворе газифицированное 
жилье 30 кв. м., район 3 школы. Т. 
8-906-408-61-96
Дом, ул. Обороны, центр, 4 ком., удоб-
ства, центр. вода, 71 кв. м., 6 соток., 
хозпостройки, пласт. окна, новый за-
бор. Т. 8-937-534-00-12
Дом, центр, ул. Двинская, 6 соток в 
соб., деревянный, обложен кирпичом, 
во дворе флигель с газом и водой, га-
раж, пласт. окна, центр. вода, новый 
котел и колонка, счетчики, 2 млн. 850 
тр. реальному покупателю торг. Т. 
8-902-659-47-80
Дом. 106 кв. м., 5 ком., все удобства, 
10 соток., 2 млн. 700 тр. Т. 8-927-520-
27-16, 8-960-896-08-32
Железнодорожная ул. дом, 79 кв. м., 
4 ком., вода в доме, сплит-система, 
пласт. окна, гараж на 2 машины. Т. 
8-909-381-04-20
Жилье, все удобства или обменяю на 
1 ком. кв. Т. 8-927-501-57-03
З. Космодемьянская ул., дом 60 кв.м., 
деревянный, мазанный, обшит де-
ревом, очень тёплый, новая крыша, 
2 комнаты, кухня, сан.узел, коридор, 
отопление котёл, новые биметали-
ческие батареи, земли 6 сот., в соб-
ственности, хоз. постройки, летняя 
кухня с газом, гараж, о/с. 1900 тыс. 
руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
З.Космодемьянской, из газосиликат-
ного блока отделан сайдингом, 11*11 
м, с мансардой, 144 м², холл 30,7 м², 
встроенная кухня-столовая 20 м², 
прихожая, котельная, санузел раз-
дельный- джакузи, везде теплый пол, 
2 спальни по 17 м², зал, мансарда жи-
лая и отделанная 36 м², высота потол-
ков 2,80 м, центральная вода - счет-
чик, сливная яма, в каждой комнате 
сплит- система, современный ремонт, 
6 сот. земли в собственности, 5 млн. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82
К.Маркса, флигель, деревянный, 2 
комн., кухня, отопление – форсунка, 
36 кв.м, новый колодец, 6 соток, по-
греб, 500 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Загорская, дом из бруса, с мансардой, 
5 комнат, кухня 16 кв.м., сан.узел, пла-
стиковые окна, встроенная кухня, на-
тяжные потолки, качественные обои, 
обшит сайдингом, общая площадь 
170 кв.м, подвал. Баня, бассейн, га-
раж. 4800000 руб. Т. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
Заречная 77, дом, 1,5 уровня, удоб-
ства, документы готовы, цена 3 млн. 
210 тр. Т. 4-36-90
Заречная ул. (Новостройка), дом 100 
кв. м., деревянный, мазаный, обло-
жен кирпичом, 5 комнат, шиферная 
кровля, АОГВ, вода – станция, газ. 
счетчик, 6 соток земли, гараж, летняя 
кухня, хозпостройки, 1 млн. 700 тр. 
торг. Т. 8-961-074-57-26
Звездный, ул. Загородная, р-он Звезд-
ного, 2 этажа, 135,5 кв. м., 1 этаж: 
холл — 15,7 кв. м., кухня — 14 кв. м., 
с/у — раздельный, 2 этаж: 4 комнаты 
(11,8; 14,9; 22,4; 8,9 кв. м.), х/с, все 
коммуникации, АОГВ, центральная 
вода, встроенный гараж в доме (22,2 
кв. м.) 6 соток земли в собственности. 
2 млн. 500 тыс. рублей. Работаем 
с материнским капиталом! Ипотека 
ведущих банков! На данный момент 
есть ряд интересных предложений 
для желающих вложить свои активы 
в недвижимость. Т. 8-961-663-37-66.
Зеленая (п. Себрово), дом 4 ком., 58 
кв. м., АОГВ, удобства в доме, гараж, 
летняя кухня (свет, газ, погреб), земля 
в собственности, 1 млн. 300 тыс. руб. 
торг. Т. 8-905-339-43-82
Истомина пер., флигель, рубленый, 
обшит шифером, 2 ком., кухня, во 
дворе жилая кухня (свет, газ), гараж, 
хозпостройки, новый забор, 1 млн. 
100 тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
К. Маркса ул., флигель, 2 ком., кухня, 
форсунка, 6 соток в соб., 650 тр. Т. 
8-961-091-59-84, 8-905-392-07-63
Кирова ул., 3 комн., кухня, гор. Вода в 
доме. Кирпичный гараж, 900000 руб. 
8-961-082-01-85
Кирова, 3 комнаты, кухня, с/у. Лет-
няя кухня 2 комнаты отопление АГВ, 
гараж на 2 машины отапливаемый, 
баня, хоз. постройки. Цена: 1 млн. 300 
тыс. реальному покупателю торг!!! 
Тел. 89616720560.
Кишиневский пер., дом круглый, 
рубленый, ошилеван плоским ши-
фером, в р-не Старой бани, кров-
ля – шифер, АОГВ, газ. счетчик, 
высокие потолки, вода – станция, 
электроводонагреватель, во дворе 
гараж, хозпостройки, 6 соток земли в 
собственности, 1 млн. 700 тр. торг. Т. 
8-961-074-57-26
Колхозная ул., дом общая площадь 
85 кв.м., деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, пластиковые окна 
частично, 3 изолированные комнаты, 
большой холл, кухня, все удобства, 
центральная вода, АОГВ, гараж, бе-
седка, земли 6 сот. в собственности. 
Состояние хорошее. Цена 1 млн. 
900 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Колхозная ул., дом, р-н Объездной, 
90 кв. м., удобства, вода, гараж, хоз., 
счетчики, х/с, 2 млн. 200 тр. Т. 8-960-
873-21-16
Кольцевая ул., дом, мебель частично, 
бытовая техника, газ, свет, вода, кир-
пичные хозпостройки, 600 тр. Т. 8-906-
168-83-76
Коммуны ул., 2 жилья на одном 
участке, дом 4 комнаты, кухня, пла-
стиковые окна, отопление форсунка, 
душевая кабинка, канализация,+ кух-
ня жилая отопление форсунка, хоз. 
постройки, земли 6 сот., х/с. Рядом ба-
зар, школа, остановки. 2200 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
Коммуны ул., 3 ком., кухня-котель-
ная, отопление АГВ, вода в доме и во 
дворе, 6 сот., 1 млн.100 тыс руб., торг. 
Тел. 89616720560
Коммуны ул., флигель 1,5 уровня, 85 
кв.м., 3 комнаты, кухня, все удобства,  
900 тыс. руб, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70

Коммуны, (центр), деревянный, кры-
ша – шифер, 4 ком., 88,4/37 кв.м, кух-
ня – 20 м², высота помещения 2,5 м, 
отопление: котел, + печь форсунка, 
вода: скважина, сливная яма, удоб-
ства в доме, гараж, сарай, 6 сот. зем-
ли, 900 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Комсомольская ул. Обшит сайдингом, 
4 комнаты, 136 кв.м, удобства, жилая, 
газ. кухня с удобствами, 11 соток, 
3000т. Т. 8-909-389-04-38
Комсомольская ул.добротный дом 
с удобствами, с мансардой, земля в 
собственности, цена 2 млн. 100 тр. 
торг. Т. 4-31-24, 2-35-31, 8-937-713-89-
77, 8-961-060-60-34
Кооперативный пер., недостроенный 
дом, жилая кухня с газом или обмен 
на 1 ком. кв. Т. 8-960-882-96-17
Котовского, 4 комнаты, кухня, высокие 
потолки, отопление АГВ, общая пло-
щадь 52 кв.м. Цена: 1 350 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40 все фото на сайте kontaktm34.ru
Коттедж ул. Ватутина, 100 кв. м., 4 
ком., 2 сан. узла, кирпичный гараж, 3 
млн. 500 тр. торг. Т. 8-905-390-59-42
Крайняя, (р-н шк. № 1), кирпичный, 
96,3 кв.м., кухня – 11,5 м², 4 изо-
лированные комнаты, раздельный 
санузел, прихожая, коридор, высота 
потолков 2,9 м, пластиковые окна, 
отопление: газ - котел, хороший ре-
монт в доме, потолки натяжные, про-
водка новая, водопровод: скважина в 
доме, две сливные ямы, гараж на два 
авто, баня, 13 сот. земли в собствен-
ности, 3500 тыс. руб., торг уместен, 
продажа в связи с переездом в другой 
город, т. 8-927-505-88-82
Красноармейская, два жилья на од-
ном участке, дом 3 комнаты, большая 
кухня, высокие потолки, пластиковые 
окна, ванная, сан.узел, отопление 
АГВ. Дом 2 комнаты, душевая каби-
на, сан.узел, отопление форсунка. 
2500000 руб. Т. 5-34-44 (8:30–17:30), 
8-961-681-74-40 www.kontaktm34.ru
Красноармейская, окна ПВХ, с/у, 2 
комнаты, отопление АГВ. Цена 1 млн. 
050 т.р. реальному покупателю торг! 
Тел. 89616720560.
Краснофлоцкая ул., флигель, 2 боль-
шие комнаты, кухня, коридор, отопле-
ние форсунка, вода в доме, летняя 
кухня, хоз. постройки, земли 4 сот. 
Состояние хорошее. Цена 850 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Крупской ул., 4 ком., 76 кв.м., удоб-
ства, хороший ремонт, 2 млн. 100 тыс. 
руб., 8-961-082-01-85
Крылова пер., (р-н 10 магазина) дом 
мансардного типа, утеплен, обшит 
сайдингом, после капитального ре-
монта, 4 ком. (3 изолированные, 1 
общая), кухня 13 кв. м., встроенная 
мебель, пластиковые окна, натяжные 
потолки, новая проводка, сантехника, 
газовый котел, вода – станция, новая 
крыша, во дворе гараж на 2 машины, 
новая баня, погреб, не требует вложе-
ний. 3700 тр. торг. Т. 8-961-074-57-26
Кузнечная, флигель на участке 6 со-
ток, прихожая, кухня, зал. Отопление 
печь-форсунка, новый забор и септик. 
Установлен газовый счетчик 590 тыс. 
руб. 8927-539-22-64
Куйбышева пер., дом общая площадь 
110 кв.м., дом на 2 входа,4 комнаты, 
вода в доме, отопление новый навес-
ной котёл, большая ванна туалет, ка-
нализация, новая крыша, гараж, зем-
ли 5 сот., состояние хорошее, район 
рынка, рядом 2 школы, садики, оста-
новки. 1650 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Куйбышева, 99 кв.м., дом на две 
половины, в одной половине сде-
лан ремонт, удобства.1650000 руб. 
89275104386
Ленина, (р-н рынка), деревянный, 
отделан сайдингом, 2 комнаты, 58 
м², кухня - 8 м², коридор, высота по-
мещения 2,5 м, пластиковые окна, 
вода в доме - скважина, сливная 
яма, форсунка, место для строитель-
ства гаража, сараи, 6 сот. земли в 
собственности, 850 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Ленина, 2 комн., 53 кв.м., новая кры-
ша, гараж, погреб. 5 соток земли. 
8-9034675722
Ленинградский, 2 комнаты в отличном 
состоянии, тихий район, 47 кв.м, 6 сот 
в собствен., есть въезд под машину. 
1830000 тел. 8-927-510-44-09
Липецкая, (р-н «Поле Чудес»), новый 
кирпичный одноэтажный дом с под-
валом, 1995 года постройки, отделан 
сайдингом, 220,7 м², потолки 3,2 м, 
удобная планировка, 4 изолирован-
ные комнаты, из них 2 спальни, зал 
и кабинет, кухня-гостиная 15 м², са-
нузел раздельный, коридор, веранда, 
подвал под всем домом, высота 2,3 м, 
котельная, пластиковые окна, роль-
ставни, центральный водопровод, 
септик, хоз. постройки, сарай, навесы, 
гараж, 11,5 соток земли в собственно-
сти, хороший забор, 3600 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
Лобазный пер., дом, удобства, 1 уча-
сток. Т. 8-902-360-72-60
Луговая, 45 кв м, 2 комнаты и кухня, 
АГВ, вода холодная-горячая, сеп-
тик, ванная, 1млн130 тыс руб. ТОРГ 
8-909-389-15-59
Мелиораторов 7, кирпичный доброт-
ный дом 1,5 уровня, все удобства, 
земля в собственности, гараж. Т. 
8-906-171-38-26
Молдавский пер. (Себрово), дом но-
вый (2015 г) 2 уровня + мансарда, 178 
кв. м., все удобства полностью, 1 эт.: 
гостиная 31 кв. м., спальня 14 м., кух-
ня 12,6 кв. м., с\у. 2 эт.: 2 спальни по 
19 кв. м., гардеробная 6 кв. м., в доме 
есть подвал, гараж 27 кв. м., погреб 6 
кв. м., подсобное помещение 36 кв. 
м., баня 40 кв. м. (из дорогих пород 
дерева), двор благоустроен по проек-
ту ландшафтного дизайна, отличное 
состояние, 8 соток. в собственности, 
4200 тр. Срочно! Т. 8-961-074-57-26
Молодёжная ул., дом общая площадь 
83 кв.м., 3 комнаты изолированные, 
кухня, паровое отопление, вода в 
доме, ванна, туалет слив, хороший 
гараж, земли 6 сот. Состояние от-
личное. 2 млн. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Московская ул., все удобства, ц/вода, 
АГВ, 69 кв.м., 3 комнаты, 7 соток, га-
раж, 2250 тыс. руб, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www.Золотой – ключ.su Т 
5-23-23, 8-961-6650633, 8-9044026270
Новостройка, 250 кв.м., рядом сосно-
вая роща, 2 этажа, АГВ, высокие по-
толки. 1790000 руб. 89053356542
Новостройка, дом, 1,5 уровня, до-
кументы готовы, цена 3 млн. 340 тр. 
торг. Т. 8-903-370-60-36
Новостройка, ул. Мартовская, 10х11 
м., 4 ком., кухня, с/у, все удобства, 
гараж, или обмен на 1 ком. кв. Соб-
ственник. Т. 8-960-894-26-58
Новостройка. дом, 65 кв. м., вода и 
туалет в доме, гараж, слив. Т. 8-961-
072-80-84, 8-961-088-26-08
Норильская 23, новый дом 2012 года 
(щитовой, утепленный, отделан сай-
дингом), 120 кв. м., 2 уровня и мансар-
да, 1 этаж: холл, гостиная, встроенная 
кухня, АОГВ, с/у совмещен, вода 
– станция, 2 этаж: 3 изолированные
комнаты; пласт. окна, сплит-система, 
новый забор, баня, хозпостройки, 1 
млн. 900 тр. Т. 8-961-074-57-26
О.Кошевого ул., дом 75 кв.м., с ман-
сардой, деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, очень тёплый, новая 
крыша металочерепица, 4 комнаты, 
большая кухня 12 кв.м., сан.узел ка-
фель полы с подогревом, коридор, 
вода- центральная, отопление новый 
двухконтурный котёл, новые биме-
талические батареи, земли 5 сот., в 
собственности, гараж, хоз. постройки, 
х/с. 2050 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Обороны, дом, 127 кв. м., вода и удоб-
ства в доме, гараж, летняя кухня, хоз-
постройки, 6 соток земли. Т. 2-75-97 
(п. 18. 00), 8-909-387-38-57
П. Морозова, дом, кирпичный, 1,5 
уровня, 9х12 м., вода и сан.узел в 
доме, гараж под домом, 2 млн. 700 тр. 
Т. 8-960-877-38-62
Партизанский, (район колхозного 
рынка), деревянный, шалеван ши-
фером, 1954 г.п. 3 комнаты, 49,2 м², 
кухня - 8 м², коридор, подсобное по-
мещение, высота помещения 2,5 м, 
вода во дворе - скважина, форсунка, 
гараж, сараи, летняя кухня с газом, 6 
сот. земли, 990 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82
пер . Донской отдельный дом 4 комна-
ты , вода в доме городская , удобств 
нет , гараж , 8соток земли цена 
900000 рублей тел . 8-937-714-50-04 .
пер. Пионерский, 55,4 кв.м., 4 комн., 
АГВ, удобства, гараж, 5 сот. земли 
1250000 руб.89275104409
пер. Светлый, 98 кв.м, 7 сот., удобства 
в доме, гараж с ямой, ухоженный уча-
сток. 2100000 8-937-552-52-46

Первомайская , 70 кв.м, три комнаты, 
удобства, ц/в, 10 соток, 1150т Т. 8-909-
389-04-38
Первомайская ул. дом, 2 входа, 
центр. вода, рядом остановка. Т. 4-34-
61, 8-927-536-88-92
Пионерский, 89 кв.м., 4 комнаты, На-
тяжные потолки, 6 соток, гараж, лет-
няя кухня 1650 тыс.руб. Т. 8-903-467-
57-72
Площадь Свободы, дом и летняя кух-
ня с газом, в доме 2 комнаты, кухня, 
прихожая, АГВ, ванная, летняя кухня 
1 комната и кухня. Цена 1 млн. 300 
тыс.руб., торг! Тел. 89616720560.
Победителей (р-н Консервного), 2 
комнаты, 18.2 и 12.4 кв. м., кухня 10 
кв. м., 5 соток земли в собств., х/с, 750 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82
Подтелковский пер., дом общая 
площадь 48 кв.м., 2 ком., форсунка, 
кухня, вода в доме, все удобства, об-
ложен кирпичом, пластиковые окна, 
земли 7 сот. в собственности, баня, 
сараи, гараж, х/с. 1100 тыс. руб. Т. 
8-906-4024767, 8-961-6653262; 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Продаётся или меняется дом п. Це-
ментников, ул. Былинная 1, 10 соток, 
без внутренней отделки, центральная 
вода проведена в дом, газ выведен к 
дому. т. 8-903-374-95-12
Рижский 1 А, флигель, деревянный, 
обшит шифером, 44 / 29 кв. м., 2 ком.. 
кухня, свет, газ, высокие потолки, 4 
сотки в собственности, хозпостройки, 
900 тыс.руб. Т. 8-961-074-57-26
Российский пер., Изолированная 
часть дома, подходит под ипотеку, 
площадь 75 кв.м., 2 большие комна-
ты + спальня, кухня 14 кв.м., хоро-
ший сан.узел, центральная вода + во 
дворе скважина, пластиковые окна, 
х/с, земли 3 сот., 1500 тыс. руб. Торг. 
Срочно!!! Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Ростовский пер., дом, 60 кв. м., сай-
динг, ремонт, пласт. окна, 5 соток зем-
ли, 1600 тр. торг. Т. 8-960-886-36-06
Самарская ул., 2,5 ур., 202 кв.м., 5 
комн., центр. водопровод, окна ПВХ, 
гараж, 2550 тыс.руб., 8-961-082-01-85
Саратовская, 4 комнаты, кухня, с/у, 
отопление АГВ, окна ПВХ, о/с, вну-
тренняя и наружн., отделка,баня, га-
раж. 4 млн.руб. торг! Т. 89616720560.
Светлый пер. дом, благоустроен или 
обмен, варианты. Т. 8-917-846-05-87, 
8-902-096-08-72
Себрово ул. Проселочная 4, часть до-
мовладения, 2 ком. кухня, вода, слив, 
хозпостройки, 500 тыс. руб, можно 
под материнский капитал. Т. 8-905-
062-42-83
Себрово ул. Целинная, дом, 46 кв. м., 
форсунка, вода в доме, без удобств, 7 
соток, рядом школа, д/сад, 750 тр. без 
торга. Т. 8-906-168-83-76
Себрово, 10 соток, недостроенный 
дом, гараж, сад, хозпостройки, эл. 
отопление, погреб, вода, удобства в 
доме, на квартиру. Т. 8-906-173-16-38
Себрово, дом, 50 кв. м., центр, газ, 
вода, 7 соток., 750 тр. Т. 89608785179
Себрово, дом. Т. 8-937-706-70-31 (с 
16.00 до 20.00)
Себровская ул., дом общая площадь 
112 кв.м., деревянный, обложен кир-
пичом, 5 комнат, кухня, отопление 
АОГВ, вода, слив, гараж, новый за-
бор, х/с, земли 6 сот., 2100 тыс. руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Себряковская ул., дом общая пло-
щадь 70 кв.м., 3 изолированные ком-
наты, очень хорошая планировка, 
деревянный, мазанный, обложен кир-
пичом, большая кухня, пластиковые 
окна, вода в доме, отопление АОГВ, 
имеется выход под туалет и ванну, 
сливная яма, газовый счетчик, земли 
9 сот. в собственности, хоз. построй-
ки, хорошая баня, имеется заезд под 
автомобиль, х/с. Цена 1 млн.600 тыс. 
рублей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Советская 22 А, дом, 1.5 уровня, р-н 
2 школы, 164 кв. м., 1 эт: тренажер-
ный зал, гараж, с/у, 1 жилая комната, 
2 эт: 6 жилых комнат, все удобства, 2 
млн. 900 тыс. руб. Т. 8-927-519-67-02, 
4-31-19
Совхозная ул., дом общая площадь 
75 кв.м., 3 комнаты, кухня, все удоб-
ства, отопление форсунки, земли 6 
сот. в собственности, большой гараж 
под газель, кирпичная кухня летняя 
с газом. Состояние хорошее. Цена 1 
млн. 750 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте modern34.ru.
Совхозная ул., дом, 3 ком., кухня, 
жилая кухня, гараж, 15 соток земли., 
торг. Т. 8-905-337-57-33
Срочно, дом, ул. А. Матросова, 4 ком., 
кухня, все удобства, гараж, хоз., 9 со-
ток., 1950 тр. торг Т. 8-960-885-51-24



9НЕДВИЖИМОСТЬ № 29 (1457), среда, 08 мая 2019

ДОМОВЛАДЕНИЯ
г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА
Срочно дом на 1 уч., в доме паровое 
отопление, АОГВ, бойлер, сплит-
система, ванная. Во дворе гараж, хоз-
постройки, сад, колодец, земля в соб-
ственности, рядом аптека, магазины, 
улица чистая, тихая, хорошие соседи. 
Торг уместен. Т. 8-904-418-14-93
Суздальская, (р-н «поле чудес»), но-
вый кирпичный, утеплен и отделан 
сайдингом, 2 уровня + подвал под 
всем домом, 240 кв.м. кухня – 25,9 м², 
высота помещения 2,7 м, удобства в 
доме, с/у раздельный, отопление: газ, 
котельная, современная отделка, 2 
гаража, летняя кухня 11*6 м, баня 6*4 
м, три сарая новых, 12 сот. земли, 4 
млн. 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Тишанская ул., дом, деревянный, ма-
заный, обложен кирпичом, новая кры-
ша (металлочерепица), 48,3 кв. м., 2 
комнаты, кухня, новая пристройка, 
АГВ, вода, слив, пласт. окна, новый 
забор, погреб, 6 соток земли., 1 млн. 
100 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82
Торговая ул., дом 68 кв.м., деревян-
ный, мазанный, обшит металосай-
дингом, очень тёплый, новая крыша, 
4 комнаты, кухня, сан.узел, коридор, 
отопление котёл, новые биметали-
ческие батареи, земли 5 сот., в соб-
ственности, хоз. постройки состояние 
отличное. Цена 2 млн. 500 тыс. ру-
блей. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Тракторная ул., ½ часть дома, 34 
кв.м., 2 комнаты, кухня, форсун-
ка, отдельный вход, гараж, земля в 
собственности 3 сотки, хорошее со-
стояние, цена 600 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su Т 5-23-23, 8-961-665-06-33,
8-904-402-62-70
Туристическая ул., дом 1,5 уровня, 
214 кв. м., кирпичный, утеплен, обшит 
сайдингом, во дворе гостевой домик 
(газ, свет, вода), гараж , баня, летняя 
кухня, 3500 тр. Т. 8-961-074-57-26
Туристическая, 2 этажа, 1 этаж: гости-
ная, кухня-столовая, ванная, сан.узел 
2 этаж: 3 комнаты. Пластиковые окна, 
гараж в доме. 13 соток земельный 
участок, гараж, помещения под лет-
нюю кухню и баню. Цена: 3 550 000 
рублей. Тел. 8-961-681-74-40
ул. Вокзальная, дом в х/с, общая пло-
щадь 75 кв.м., обложен кирпичом, 
окна пластик, 3 ком., кухня, сан. узел, 
вода центральная, во дворе гараж, 
сараи, погреб, дорожки брусчатка, 
забор металлосайдинг, 9 соток, 1500 
тыс.руб. или обмен на 1 ком.кв. + 
доплата по договоренности. Т. 8-937-
714-50-04 .
ул. Дзержинского, дом все удобства, 4 
ком., кухня, 2 гаража, хоз постройки, 
цена 1750000 р. Т. 8-937-714-50-04
ул. Калинина, дом на 2 половины в 
каждой по 2 комнаты, 2 кухни, вода 
в доме, во дворе кирпичная кухня с 
газом, 9 соток, цена 1500000 р . 8-937-
714-50-04
ул. Московская, флигель 2 ком., кух-
ня, отопление - печь форсунка, 11 
соток, 900 тыс.руб. Т. 8-937-714-50-04
ул. Пирогова, дом 3 ком., кухня, все 
удобства, центральный водопровод, 
окна пластик, новая крыша металло-
черепица, во дворе летняя кухня с 
газом, 10 соток, цена 2100000 руб. Т. 
8-937-714-50-04
ул. Победы, в доме 2 ком., кухня , во-
допровод, отопление - печь форсун-
ка, окна пластиковые , 4 сотки, цена 
650000 руб. Т. 8-937-714-50-04
ул. Пролетарская, 2-х этажный дом в 
х/с: 1 этаж - большой холл, кухня, сан.
узел, отапливаемый гараж  на втором 
- три отдельные спальни. Водопровод 
центральный, 6 соток, 3600 тыс.руб. 
Т. 8-937-714-50-04
ул. Сибирская (Себрово), отдельный 
дом: 2 большие комнаты, удобства,  
680000 р., 17 соток. Т. 8-9377145004
ул. Баумана, 57 кв.м., 4 комнаты, 
удобства, обложен кирпичом, 6 со-
ток, чистая улица. 1500000 руб. 
89275104386
ул. Загорская, 95 кв.м., 3 комнаты, от-
личное состояние, асфальтированная 
улица. 15 сот. земли. 89692865542
ул. Котовского, 52 кв.м., 3 комн., цен-
тральный водопровод. Гараж. 8-909-
389-15-59
ул. Народная, 1,5 уровня, кирпичный, 
135 кв.м., 4 комнаты, центральный во-
допровод, 8 соток. 2450000 руб. торг. 
89275104386

ул. Невская (Себрово), общая пло-
щадь 96 кв.м., дом деревянный об-
ложен кирпичом, 4 комнаты, боль-
шая кухня, ванная комната, сан.
узел, высокие потолки, пластиковые 
окна, встроенная кухня, отопление 
навесной котел, радиаторы. Гараж 
на две машины. Земельный участок 
10 соток. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
ул. О. Кошевого, 73 кв.м., 4 комнаты, 
центральный водопровод, окна ПВХ, 
новая крыша, гараж. 8-909-389-15-59
ул. Фрунзе, 73 кв.м., 4 ком., все 
удобства, летняя кухня с газом. Т. 
8-9034675722
Уральская 5 (25 участок) на 2 входа, 
газ, АГВ, вода, земля в собственности 
или меняю на 1-2 ком. кв. 1-2 эт. Т. 
8-906-401-91-75
Уральская, деревянный, крыша - ши-
фер, 3 комнаты, 59,2 м², кухня - 12 м², 
коридор, веранда, высота помеще-
ния 2,5 м, вода во дворе - скважина, 
форсунка, место для строительства 
гаража, сараи, летняя кухня, 6 сот. 
земли, 1 млн. 040 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82
Урицкого, (р-н 25-й уч-к), кирпичный, 
с подвалом, 62,7 м², 4 комнаты, кух-
ня – 9 м², столовая, гостиная, санузел, 
прихожая, коридор, высота потолков 
2,7 м, отопление: газ - котел, хоро-
ший ремонт в доме, сплит- система, 
центральный водопровод: скважина 
в доме, 2 сливных ямы, гараж, три 
навеса из поликарбоната, беседка, 
баня, летняя газифицированная кух-
ня с горячей водой, подсобное по-
мещение, во дворе туалет и душ, те-
плица, 5 сот. земли в собственности, 3 
млн. 300 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Флигель 3 ком. удобства, новый сеп-
тик, ул. Базарная, 1 млн. 400 тр. торг. 
Т. 8-937-725-21-91
Флигель пер. Истомина 6, р-н Колхоз-
ного рынка, жилая кухня, гараж, слив, 
1 млн. 250 тр. Срочно, торг. Т. 8-960-
894-67-08
Флигель пер. Киевский 8, 6х10 м.. 4 
ком., веранда, кухня, 4 сотки. Т. 41393
Флигель пер. Островского, 42 кв. м., 
форсунка, навес, 3,5 соток, вода гор 
/ хол, душевая кабина, мебель, 1 млн. 
150 тр. Т. 8-904-428-73-93
Флигель пер. Островского, 42 кв. м., 
форсунка, навес, 3,5 соток, вода гор 
/ хол, душевая кабина, мебель, 1 млн. 
150 тр. Т. 8-904-428-73-93
Флигель р-он консервного завода, ре-
монт, АГВ, удобства, пласт. окна, га-
раж, хоз.постройки. Т. 8-904-757-59-54
Флигель с газом + недостроенный 
кирпичный дом, 6 соток в соб., или 
обмен на 1 ком. кв. Т. 8-960-882-96-17
Флигель с ремонтом, 1 участок, под 
материнский капитал, 450 тр. Т. 8-961-
693-21-05
Флигель ул. К. Маркса р-н 2 школы, 
6,5 соток в соб., газ, свет. Т. 8-961-091-
59-84 п. 16.00
Флигель ул. Народная р-н 8 школы, 2 
ком., форсунка, 42 кв. м.. вода, хозпо-
стройки, 570 тр. Т. 8-961-074-50-54
Флигель ул. Ольховая, 2 ком. удоб-
ства или меняю, варианты. Т.: 8-904-
437-22-74
Флигель ул. Рабочая 41, 3 сотки в 
соб., 35,2 кв. м. Т. 8-961-083-68-40
Флигель, 2 ком., кухня, 36 кв. м., хоз-
постройки, 6 соток в соб., ул. К. Марк-
са 35 А. Т. 8-961-091-59-84
Флигель, 2 комнаты, 42 кв. м., сарай, 
погреб, 4 сотки, 600 тр. торг р-н Кол-
хозного рынка. Т. 8-961-074-50-54
Флигель, 2 комнаты, кухня, газ, свет, 
вода во дворе, 6,5 соток. в соб. Т. 
8-961-091-59-84 п. 17.00
Флигель, 86.1 / 59.9 кв. м., 3 ком., жи-
лая кухня с газом, хозпостройки, по-
греб, 2 колодца, 8 соток земли., р-н 1 
участка. Т. 8-904-418-66-40
Флигель, большой, 3 ком., ул. Целин-
ная, удобства в доме, 1 млн. 700 тр. Т. 
8-995-415-12-84
Флигель, Красноармейская, 2 ком., 
44,4 кв. м., кухня, с/у, АГВ, хозпострой-
ки. Т. 8-909-384-12-74
Флигель, р-н 56 магазина, 36 кв.м.,2 
комнаты, вода в доме, 650000 руб. 
89275104386
Флигель, р-н Колхозного рынка, 3 ком., 
жилая кухня с газом, гараж, баня, хоз-
постройки. Т. 8-937-728-80-64

Флигель, Себрово, 2 ком., кухня, фор-
сунка, вода в доме, асфальт, 650 тр. Т. 
8-902-384-24-60
Флигель, Себрово, 32,2 кв. м., вода в 
доме, канализация, 4 сотки. Т. 8-961-
057-17-18
Флигель, ул. Одесская 41, газ, вода, 
35 кв. м, 5 соток земли, фарсунка, 600 
т. р. Т. 8-937-706-31-66
Флигель, ул. С. Разина, 42 кв. м., 7 со-
ток. в собственности, можно под снос, 
790 тр. Т. 8-961-693-21-05
Хабаровский пер., дом общая пло-
щадь 55 кв.м., 4 комнаты, кухня, паро-
вое отопление, кухня, вода централь-
ная в доме хол./гор, земли 5 сот. 1250 
тыс. руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Харьковская (Новостройка), 2-х этаж-
ный дом, 4 комнаты, кухня, ванная, 
сан.узел, отопление АГВ, высокие 
потолки, баня, гараж. Цена: 2 400 000 
рублей. Тел. 8-961-681-74-40
Центральная ул., (Себрово), дом 80 
кв.м., новый с мансардой, деревян-
ный, обшит металлосайдингом, без 
внутренней отделки, пластиковые 
окна, свет, газ, вода в доме + жилой 
флигель с АОГВ, земли 9 сот. в соб-
ственности, гараж, хоз. постройки 
новые. 1500 тыс. руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Циолковского, 2 ком., кухня, высокие 
потолки, удобства, холодная и горя-
чая вода. Гараж. Цена: 1 200 000 ру-
блей. 8-904-770-96-90
Чкалова 18, флигель. центр города, 1 
млн. 300 тыс. руб. Т. 8-960-876-17-91
Чурюмова ул., дом общая площадь 
70 кв.м., деревянный, мазанный, 
обшит метелосайдингом, пластико-
вые окна, 3 изолир. комнаты, боль-
шой холл, кухня, все удобства, цен-
тральная вода, АОГВ, земли 6 сот. 
в собственности. Состояние очень 
хорошее. 2700 тыс. руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62. Подробнее на сайте modern34.ru.
Чурюмова ул., общая площадь 40 
кв.м., 2 ком., кухня, вода во дворе, 
хороший погреб, земли 4 сотки в 
собственности, х/с. 850 тыс. руб. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88; 2-22-21. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Чурюмова ул., Флигель обшит мета-
лосайдингом, 2 комнаты, кухня, кори-
дор, пластиковые окна, новая крыша, 
все удобства, туалет ванна, вода 
холл/гор., отопление форсунка, зем-
ли 2,5 сот., х/с. 1300 тыс. руб. Торг!!! 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Шевченко 14, на 2 входа, 186 кв. м., 6 
ком., все удобства, гараж, хозпострой-
ки, 7,8 соток, 3900 тыс. руб. или лю-
бые 1/2 дома, 8-937-698-65-92
Шевченко 18, дом, все удобства, 140 
кв. м., цена договорная. Т. 8-937-729-
29-65, 8-937-730-58-90
Блинов аул, дом в районе 1ой школы,  
общ пл 65 кв м, 3 комнаты, удобства в 
доме, окна пластиковые,  АГВ,  гараж 
с ямой,  1 млн 970 тыс руб. Т. 8-905-
483-46-35
Железнодорожная ул, общ пл 40 кв 
м, 2 комнаты, участок 8 сот, под ма-
теринский капитал. Т. 8-905-483-46-35
Дом в городе, общ пл 48 кв м, форсун-
ка, заезд под машину, участок 6 сот, 
х/с, 650 тыс руб. Т. 8-961-062 10-45
Особняк  общ по 409 кв м в  районе 
Поле Чудес. Т 8-961-062 10-45
Пархоменко ул, общ пл 61 кв м, 3 ком-
наты,  удобства в доме, центральная 
вода, во дворе газифицированная  
жилая кухня  , участок 6 сот, 1 млн 350 
тыс руб.  Т 8-961-062 10-45
Красноармейская ул.,  общ пл 56 кв 
м, флигель с новой пристройкой, 3 
комнаты, кухня, место под удобства, 
заезд под машину, участок 3 сот,  950 
тыс руб. ТОРГ. Т 8-961-062 10-45
Дом в районе  1-го участка, общ пл 
30 кв м, 2 комнаты, АГВ, участок 2,5 
сот.  400 тыс руб, СРОЧНО. Т. 8-905-
433-30-90
Дом в районе 25-го участка, общ пл  
61 кв м,  3 комнаты, все удобства, 
центральная вода, во дворе кухня с 
газом, участок 6 сот в собственности 
1 млн 500 тыс руб. Т. 8-905-433-30-90
Флигель в районе рынка, 2 изолиро-
ванные комнаты, участок 8 сот в соб-
ственности. Т. 8-961-062 10-45

Дом, 3 ком., центральная вода, от-
делан пластиком, во дворе баня, 
хозпостройки, содействие в получе-
нии ипотечного займа, 700 тыс руб, . 
8-961-062 10-45
Железнодорожная ул, общ пл 64 кв м, 
3 комнаты, кухня, вода в доме, удоб-
ства в доме, сплитсистема, пласти-
ковые окна, участок 5 сот, гараж на 2 
машины, заезд под машину, 1 млн 950 
тыс  руб, Т. 8-905-433-30-90
Дом в районе к/т «Космос», общ пл 
40 кв м, жилой в хорошем состоянии, 
участок 7 сот в собственности, под-
ходит под материнский капитал,  или 
как участок под строительство, 550 
тыс руб,  Т. 8-961-062 10-45
Дом в районе 1ой школы, общ пл 64 
кв м,  окна пластиковые, отделан, уча-
сток 4 сот в собственности.  1 млн 550 
тыс руб,  Т. 8-961-062 10-45
П. Морозова, дом  общ пл 70 кв м, 
жилая кухня  общ пл 40 кв м, участок 
6 сот, удобства в доме, центральный 
водопровод, центральная канали-
зация, гараж на два автомобиля. Т. 
8-961-062 10-45
Дом в районе рынка, общ пл 74 кв м,  
3 комнаты, отопление  2 форсунки, 
пластиковые окна, удобства в доме, 
горячая- холодная вода, натяжные 
потолки, новая проводка,  участок 5,5 
сот в собственности, новый забор ме-
таллопрофиль, гараж 1 млн 450 тыс 
руб., Т. 8-905-433-30-90
Себрово, дом рядом с центром, общ 
пл 45 кв м, 2 комнаты,  АГВ, новая 
крыша, высокие потолки, участок 6 
сот, гараж, летняя кухня с газом, 700 
тыс руб,    Т. 8-961-062 10-45
Дом в районе 9 школы, общ пл 56 кв 
м, 2 комнаты, большая кухня,  новая 
система отопления,  просторная ван-
ная комната, пластиковые окна,  уча-
сток 6 сот, во дворе гараж, баня, 1 млн 
250 тыс руб, Т. 8-905-433-30-90
Центр города, дом 3 комнаты общ.пл  
56  кв.м , окна пластиковые, удобства, 
участок 5 сот,  гараж  .СРОЧНО 1 млн 
150 тыс.руб. Т.8-961-062-10-45
Ленина ул, таунхаус, общ пл 80 кв м,  
автономное отопление, пластиковые 
окна, натяжные потолки, гараж под 
ГАЗЕЛЬ. Т.8-961-062-10-45
Демократическая ул,  общ пл 60 кв м, 
удобства в доме, пластиковые окна, 
отопление форсунка,  участок 8 сот в 
собственности, летняя кухня, хозпо-
стройки, заезд под машину, навес. Т. 
8-961-062-10-45
Луговая ул,  2 комнаты, удобства в 
доме, сплит-система, 7 соток в соб-
ственности, гараж, заезд под машину, 
хозпостройки. Т. 8-961-062-10-45

ЧАСТИ ДОМА
Г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА
½ доля дома, ул. Д. Бедного, (р-н 
«отрожки»), деревянный, 2 комнаты, 
38 кв.м, кухня 6 м², вода во дворе – 
скважина, рядом центральная вода, 
отопление: печь форсунка, высота 
потолков 2,50 м, сарай, 3 сот. земли, 
650 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82
½ дома 3 ком., кухня, 58 кв. м., 4 сот-
ки, вход общий. Т. 4-06-17, 8-904-421-
79-47
½ дома 42 кв. м., отдельный вход, р-н 
рынка, 420 тр. Т. 8-960-890-69-85
½ дома 80 кв. м., жилая кухня, гараж, 
хозпостройки, 4 сотки земли. Т. 8-917-
831-47-99
½ дома в черте города, 2 ком., удоб-
ства, 44 кв. м. Т. 8-904-409-44-30
½ дома пер. Медведицкий. Т. 8-927-
216-98-49
½ дома пер. Пионерский, скважина, 
слив, 38 кв. м., 5 соток. Т. 8-937-097-
00-74
½ дома пер. Почтовый, рядом рынок, 
школа, 2 ком., кухня, удобства, пласт. 
окна. Т. 8-904-757-59-54, 8-904-407-
22-74
½ дома пер. Продольный 4, удобства, 
1 млн. р. Т. 8-904-419-75-99
½ дома пер. Ульяновский, пласт. окна, 
удобства, сайдинг, баня, 1 млн. 200 тр. 
Т. 8-961-673-23-38
½ дома ул. Березовая (р- Лесхоза), 
деревянный, обшит плоским ши-
фером, 53 кв. м., 2 ком., кухня, с/у 
совм. АОГВ, все удобства, пластик. 
окна, потолки 2,6 м., новый газовый 
счетчик, хорошее состояние, новый 
забор, въезд, 1 млн. 350 тр. Т. 8-961-
074-57-26

½ дома ул. Дзержинского 16, удоб-
ства. Т. 8-927-502-61-05
½ дома ул. Коммуны 39, пласт. окна, 
вода в доме, 500 тр. Т. 8-904752-06-67
½ дома ул. Ленина, р-н 1 школы, 50 
кв. м., 2 ком., скважина, котел, ко-
лонка-автомат, слив, вход общий. Т. 
8-905-390-09-56
½ дома ул. Матросова, жилая кухня, 
750 тр. Т. 8-937-561-29-21
½ дома ул. Народная, 580 тр. Т. 8-961-
091-16-11
½ дома ул. С. Разина, центр. Т. 8-905-
330-85-84
½ дома ул. Совхозная 57, 700 тр. Т. 
8-961-057-36-74
½ дома ул. Торговая. Т. 8-9093783999
½ дома ул. Украинская, добротный, 
все удобства, 50 кв. м., 3 ком., 1 млн. 
р. Срочно! Т. 8-961-084-09-63
½ дома ул. Чапаева, 2 ком., кухня, без 
удобств, 3,5 соток в соб., вход отдель-
ный. Т. 8-927-512-74-06
½ дома ул. Чурюмова, форсунка, 43,9 
кв. м., скважина, 7,8 соток., 700 тр. Т. 
8-903-468-05-26
½ дома ул. Элеваторская 6, 70 кв. м., 
2 млн. 500 тр. Т. 8-902-388-08-73
½ дома, 40 кв.м., в хорошем состоя-
нии, р-он рынка. 500 000 т.р., возмо-
жен торг. 8 961 663 37 66
½ дома, гараж, 5 соток земли, удоб-
ства. р-он рынка. Т. 8-937-562-12-99
½ дома, р-он 1-й школы, 2 ком., кухня, 
АГВ, пласт. окна, гараж. Т. 8-904-757-
59-54
½ дома, срочно, р-он первой школы. 
Т. 8-905-390-09-55
½ дома, ул. Баумана, 2 ком., кухня, 
форсунка, торг, недорого. Т. 8-903-
377-52-82
½ дома, ул. Вишневая (р-н 3 школы), 
отдельный вход, деревянный, маза-
ный, отделан сайдингом, пластико-
вые окна, центральная вода, АОГВ, 
удобства в доме, гараж (большой, 
кирпичный), летняя кухня (свет и газ), 
3 сотки земли, 1 млн. 400 тр. Или об-
меняю на 2 ком. кв. (кроме 1 этажа). Т. 
8-961-074-57-26
½ дома, ул. Краснознаменская 30, 
все удобства, 4 сотки., летняя кухня. 
Т. 8-987-647-71-47
½ дома, ул. Отрадненская, 2 ком., кух-
ня, форсунка, 480 тр.. Т. 8-904-431-83-
48, 8-903-371-40-41
½ ул. Украинская, 3 комнаты, туалет, 
ванная, кухня, хорошее состояние. 
1100 тыс.руб. Торг. Т. 89616720560
½ часть дома 40 кв. м., пер. Деревен-
ский, деревянный, мазаный, шиле-
ван шифером, хорошее состояние, 
2 большие комнаты, большая кухня, 
веранда, потолки 2,5 м., отопление 
– форсунка, газовый счетчик, вода-
скважина в доме, 3 отки земли, не-
далеко от Колхозного рынка, цена 750 
тр. Т. 8-905-332-84-55
½ часть дома ул. Краснознаменская, 3 
ком., кухня, хорошее состояние. Цена 
1млн. 150тыс. руб. Тел 89616720560
½ часть дома ул. Дзержинского, 2 
ком., кухня, туалет, ванная, х/с. Цена 
650 тыс. руб. Тел. 89616720560
½ часть дома, 3 комнаты, кухня, с/у, 
котельная, просторная прихожая, но-
вая пристройка, окна ПВХ, 3,5 сотки, 
гараж, новый забор, отличное состо-
яние. Цена 1млн 250 тыс руб. Тел. 
89616720560
1/2 доля дома, ул. Пионерский, (р-н 
рынка), деревянный, 2 комн., 46/28 
кв.м, кухня 8 м², высота потолков 2,5 
м, вода в доме - скважина, холодная 
и горячая вода, новая сливная яма, 
в доме удобства: унитаз и душевая 
кабина, отопление: форсунка, 3 сот. 
земли, сарай, летний душ, вход от-
дельный, 550 тыс.руб. Т. 8-927-505-
88-82
1/2 доля дома, ул. Чкалова, (центр), 
деревянный, 2 комн., (111,8) 41,3/34,8 
кв.м, кухня – 6,5 м², высота потолков 
2,70 м, центральная вода в доме, 
скважина во дворе, ванная, бойлер, 
отопление: форсунка, летняя кухня, 
гараж, отдельный вход, 4,5 сот. зем-
ли в собственности, 880 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82
1/2 дома пер. Кишиневский, 2 комна-
ты, кухня, душевая кабина, сан.узел, 
высокие потолки, отопление АГВ. От-
дельный вход. Цена: 900 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-
74-40 все фото на сайте kontaktm34.ru

1/2 дома пер. Светлый, 2 ком., кухня, 
высокие потолки, отдельный вход, 
отопление печь-форсунка, асфальти-
рованная улица. 520 000 руб. Т. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40 все 
фото на сайте kontaktm34.ru
1/2 дома р-н Мельзавода, вход от-
дельный, 2 ком., 42 кв. м., АГВ, , вода, 
слив, 4 сотки земли., хозпостройки, 
погреб. Т.: 8-927-533-81-68
1/2 дома р-н Педколледжа, с удоб-
ствами, 6 соток земли. в соб., без по-
средников, торг при осмотре. Т. 8-904-
404-92-35
1/2 дома ул. Гоголя, 3 ком.. без 
удобств, счетчики, вход отдельный, 
подвал. Т.: 8-904-437-22-74
1/2 дома ул. Красноармейская 9 А, 
без удобств, 600 тыс. руб. Т. 8-927-
514-31-29
1/2 дома ул. Ленина 19, 3 ком.. 40 кв. 
м., летняя кухня, гараж, 6 соток зем-
ли., газ, 1 млн. 030 тыс. руб. торг. Т. 
8-917-722-17-44
1/2 дома ул. Одесская 26, жилая кухня 
с газом, или обмен Т. 8-909-378-44-80
1/2 дома ул. Речная 22, все удобства, 
2 ком., кухня, 5 соток земли. 830 тр., 
торг или обмен на 2 ком. кв. Т. 8-995-
404-55-62
1/2 дома ул. Чапаева р-н Отрожек, 2 
ком., 36 кв. м., без удобств, 3,5 сотки 
земли, вход отдельный. Т.: 8-927-512-
74-06, 8-927-517-90-45
1/2 дома ул. Чкалова, 2 комнаты, кух-
ня, пластиковые окна, ванна, вода и 
слив в доме. Цена: 850 000 рублей. 
Тел. 8-961-681-74-40
1/2 дома ул. Ясные Зори (Себрово), 3 
ком., 75 кв. м., кухня, с/у разд., отапли-
ваемая веранда, гараж, хозпостройки, 
вход отдельный х/с, без сложений, 1 
млн. 600 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82
1/2 дома, ул. Краснофлотская, об-
мен на 1 ком. квартиру, возможна 
продажа.т. 8-906-400-00-44
1/2 дома, ул. Ленина, 3 ком., кухня, 
прихожая, АГВ, все удобства, 3. 5 сот-
ки земли., вход общий, 1 млн. 200 тыс. 
руб. торг. Т. 8-927-574-43-04
1/2 дома, ул. Советская, отдельный 
вход, 3 ком. кухня, без удобств, место 
под авто. Т. 8-904-415-36-22
1/2 часть дома ул. Украинская, 2 ком-
наты, кухня, душевая кабина, сан.
узел, высокие потолки, отопление 
АГВ, отдельный вход. Цена: 1 050 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
1/4 часть пер. Светлый, 3 комнаты, 
кухня, высокие потолки, пластиковые 
окна, горячая и холодная вода, слив, 
большой гараж под две машины. 
Также продается соседняя половина. 
Тел. 8-961-681-74-40 все фото на сай-
те kontaktm34.ru
1\2 дома п. Себрово, 68 кв. м., 3 ком-
наты, веранда, вода в доме, много 
земли. Т. 8-937-694-98-53
1\2 дома р-н рынка, 80 кв. м., удоб-
ства, АГВ, 3 изолировн. комнаты, га-
раж, вход отдельный. Т. 8-904-775-09-
54, 8-904-775-07-72
1\2 дома ул. Миронова, центр, 49 кв. 
м., пласт. окна, крыша – металлочере-
пица, вода в доме, гараж, хозп., 1 млн. 
300 тр. торг. Т. 8-904-432-28-37
1\2 дома ул. Московская 12, 56 кв. м., 
болер, АГВ, вода, 7,3 соток., 3 ком., 
кухня. Т. 8-927-513-80-70
1\2 дома, 62 кв. м., удобства частично, 
по ул. Демократической, 900 тр. торг. 
Т. 8-902-659-63-87
2/3 дома ул. Совхозная, 3 комнаты, 
кухня, раздельный сан.узел, высокие 
потолки, пластиковые окна, встро-
енная кухня, натяжные потолки, кос-
метический ремонт, летняя кухня с 
газом, гараж. 2100 тыс.руб. Т. 8-961-
681-74-40
2/3 дома, 27 кв. м., 3 сотки, 2 ком., кух-
ня, форсунка, скважина, р-н рынка, 
300 тр. торг. Т. 8-904-436-81-66
А. Матросова, 2 комн., кухня, 42 кв.м, 
6 соток, 700т. Т. 8-909-389-04-38
А.Матросова флигель обложен кир-
пичом, ремонт. В хорошем состоянии, 
летняя кухня! 820000 89034675772
Базарная, часть дома в хорошем со-
стоянии, 4 комнаты, кухня, вода, слив, 
дом обложен кирпичом. Цена 450 
тыс.руб.торг, можно под материнский 
капитал. Тел. 89616720560
ул. Ленина, о/с. 950000 руб. Т. 8-903-
467-57-72
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ЧАСТИ ДОМА
Г. МИХАЙЛОВКА

ПРОДАЖА
Баумана ул., 1/2 часть дома, площадь 
40 кв.м., 2 комнаты изолированые, 
кухня, отопление форсунка, вода во 
дворе земли 3 сот., хоз. постройки. 
720 тыс.руб. Т. 8-937-09058-88, 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Блинова (р-он 9 этажки) ½ дома, 2 
ком., кухня, 40 кв.м., частично уд-ва 
(душевая кабина), газ-форсунка, га-
раж, отдельный вход, 4 сот земли, 750 
тыс руб. торг. Т. 8-961-074-57-26
Блинова ул, два жилья на участке, 
50+37 кв.м, удобства, гараж, 9 соток. 
1300т. Т. 8-909-389-04-38
Блинова ул., 2/3 части дома, площадь 
66 кв.м., 3 комнаты, кухня, все удоб-
ства, слив, вода в доме центральная, 
АОГВ, х/с, земли 3 сот. в собствен-
ности. 1250 тыс. руб. Т. 89064024767, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
Подробнее на сайте modern34.ru.
Дачная, домовладение (6/10 доли) 
новый кирпичный дом 2 уровня, 125 
кв.м., пласт. окна (требуются отделоч-
ные работы), на 1 этаже : кухня. сану-
зел, холл, на 2 этаже: 4 ком. (15, 27, 
12, 9 кв. м.); 7,5 соток, 1100 тыс. руб. 
торг. Т. 8-905-339-43-82
Дзержинского, 3 комнаты, кухня, ван-
ная, отопления АГВ, высокие потолки, 
пластиковые окна, отделан сайдин-
гом, новая крыша, отдельный вход. 
1200000 руб., или обмен на 2-х ком.
кв. Т. 8-961-681-74-40
Железнодорожная, часть дома, 30 
кв.м., 2 комнаты, счетчик на газ.3 сот 
земли. 750000 руб. 8-961-691-99-29
Изолированная часть дома ул. Сво-
боды 34, 4 комнаты, форсунка, вода 
в доме, гараж, 4 сотки все в собствен-
ности. Срочно и недорого. Т. 8-904-
416-13-23
Изолированная часть жилого дома 
ул. Торговая, р-н рынка, 2 комнаты, 33 
кв. м., х/с, удобства. Собственник. Т. 
8-927-523-81-70
Ким ул., ½ часть дома, обшит метало-
сайдингом, общая площадь 70 кв.м., 
3 большие комнаты, большая кухня, 
коридор, новая крыша, отопление 
АОГВ, все удобства, сан.узел, вода в 
доме, 3 сотки, гараж, хорошая тепли-
ца, хоз. постройки. Состояние очень 
хорошее. 1500 тыс.руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Кирпичная ул., ½ часть дома, обшит 
металосайдингом, общая площадь 
40 кв.м., 2 большие комнаты, боль-
шая кухня, коридор, новая крыша, 
отопление форсунка, все удобства, 
сан.узел, вода в доме, земли 3 сот., 
хоз. постройки, о/с. 900 тыс.руб. 
Т. 8-906-4024767, 8-961-6653262; 
8-937-0905888. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Ковыльная ул., (Новостройка), 1/2 
часть дома, площадь 50 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, отопление АОГВ, все 
удобства, пластиковые окна, новая 
крыша, новый забор, имеется место 
под гараж. 930 тыс.руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; Подробнее на сайте modern34.ru.
Коммуны 59, 30 кв. м. 1 ком. кухня, 
вода, душ. кабинка, канализация, 750 
тыс. руб. торг., собственник. Срочно! 
Т. 8-927-515-11-66
Коммуны, 2 комнаты, кухня, ванная, 
отопление АГВ, отдельный вход. 
Цена: 710 000 рублей. Тел. 8-961-681-
74-40 все фото на сайте kontaktm34.ru
Краснофлотская ул., ½ изолирован-
ная часть дома, общая площадь по-
ловины 48 кв.м., 2 большие комнаты, 
большая кухня, коридор, отопление 
форсунка, вода в доме, ванна, слив-
ная яма, земли 3 сот., хоз. построй-
ки, хороший гараж, х/с. 650 тыс.руб. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. www.modern34.ru.
Крупской 3, часть дома, высокий по-
толок, 2 комнаты, веранда, вход от-
дельный, 2 сотки, 390 тыс. руб., 8-961-
082-01-85
Кузнечная улица, часть дома в от-
личном состоянии, 3 комнаты, кухня, 
душ.каб., окна ПВХ, цена 900 т.р. Тел. 
89616720560
М. Горького, вход отдельный, все 
удобства, кирпичный гараж, отл. Со-
стояние.1050000 руб. 8-961-082-01-85
Миронова ул, 48 кв.м, 2 комн, удоб-
ства, септик, АГВ, просторная кухня, 
950т. Т. 8-909-389-04-38
Отрадное, 1/2 дома, 25 кв.м., 2 комн., 
форсунка, вода в доме, окна ПВХ. 
270000 руб. 89093891559
пер. Кишиневский, 48 кв.м., 3 сот.зем-
ли, 2 изол. комн., ухоженный участок, 
баня. 950000 руб. 89093891559

Московская ул., 1/2 часть дома, пло-
щадь 40 кв.м., 2 комнаты, кухня, ото-
пление форсунка, все удобства, вода 
холл/гор, туалет, ванна, пластиковые 
окна, земли 3 сот., в собственности, 
имеется заезд под автомобиль, но-
вый забор из металопрофиля, х/с. 850 
тыс.руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
О. Кошевого ул., 1/2 часть дома, вход 
отдельный, площадь 30 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, вода во дворе, 
гараж, земли 3 сот. Состояние нор-
мальное. 550 тыс.руб. Т. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
пер . Медведицкий, 3 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка, вход от-
дельный, вода во дворе, 5 соток, цена 
900000 руб., торг. Т. 8-937-714-50-04
Пер. Пионерский, удобства в доме, га-
раж, 3 сотки. Т. 8-937-552-52-46
Пер. Ульяновский, 37 кв.м., 2 ком., 
окна ПВХ, рольставни. Баня.  Т. 8-969-
286-55-42
пер. Почтовый, обложен кирпичом, 
окна ПВХ, вода в доме, с\у в доме, 5 
соток. 780 000 руб. Т. 8-927-510-44-09
Пирогова ул, 44кв.м, высокий, 2 комн., 
кухня, веранда, ц/в, гараж, 3 сотки. 
Х/с. 980т. Т. 8-909-389-04-38
Победителей ул., 2 комнаты, большая 
кухня, 48 кв.м., удобства, АГВ, ц. во-
допровод, 4,5 сот. в собственности, 
690 тыс.руб, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su Т, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-62-70.
Подтёлковский пер., часть дома, 2 
комнаты, большая кухня 12 кв.м., но-
вая пристройка, новая крыша, вода 
в доме, канализация, новая электро-
проводка, без внутренней отделки, 
новый забор. Цена 550 тыс. рублей. 
Тел. 8-906-402-47-67, 8-961-665-32-
62; 8-927-528-86-83. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
Продольный пер., ½ части дома, вход 
отдельный, 2 комн., веранда, кухня, 
АОГВ, все удобства,6 сот. земли, 
гараж. Цена 900 тыс. рублей. Тел. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Речная, 2 комнаты, кухня, ванная, 
сан.узел. Отдельный вход. Цена: 
800 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40
Срочно 1/2 дома, угол ул. Свободы и 
ул. Ким, вода в доме, слив, с/у, хозпо-
стройки, можно под магазин. Т. 2-67-
08, 8-937-555-03-66
Украинская ул., 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, обложен кир-
пичом, высокий цоколь, 2 комнаты, 
большая кухня, отопление АОГВ, но-
вая крыша, вода во дворе, канализа-
ция, большой гараж на 2 автомобиля, 
погреб, состояние хорошее, земли 2 
сот. Цена 880 тыс. рублей. Тел. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21. Подробнее на 
сайте modern34.ru.
ул. Калинина, ½ дома, 2 комнаты, 
удобства, вход отдельный, цена 
850000 руб. Т. 8-937-714-50-04
ул. Крупской (военный городок), часть 
дома, 2 комнаты, кухня, прихожая, 
холодный коридор, отопление АГВ, 
площадь 37,5 кв.м., вход отдельный, 
гараж, 9 соток, цена 650 тыс.руб. Т. 
8-937-714-50-04
ул. Торговая, 2/3 дома, 2 ком., требует 
ремонта, можно под прописку, цена 
300 тыс.руб., торг на месте. Т. 8-937-
714-50-04
ул. Уральская, ½ дома, о/с, 2 ком., 
кухня, все удобства, вход отдельный, 
заезд под авто, 1 млн.руб. Т. 8-937-
714-50-04
Ул. Коммуны 1/2 дома, отдельный 
вход, вода в доме, хорошее распо-
ложение, тихие соседи. 580000 руб. 
8-937-552-52-46
Ул. Коммуны, хороший ремонт, все 
удобства в доме, хозпостройки, га-
раж. 1250000 торг. 8-937-552-52-46
ул. Пушкина, 1/2 дома, 40 кв.м., 2 ком-
наты, 3 сот.земли. 8-969-290-89-80
Урожайная, 2 комнаты, кухня, ванная, 
отопление АГВ, пластиковые окна, 
высокие потолки, гараж, летняя кухня 
с газом 1 комната, отдельные вход. 
Возможен обмен на однокомнатную 
квартиру. Цена: 1 100 000 рублей. Тел. 
8-961-681-74-40
Часть дома 25 кв. м., 3 сотки., 1 ком-
ната, кухня, форсунка, скважина во 
дворе, 300 тр. торг, документы. Т. 
8-904-436-81-66
Часть дома, часть дома в хорошем 
состоянии, 2комнаты, кухня, вода, 
слив, АГВ, мансарда. Цена 650 тыс.
руб.торг. Тел. 89616720560

Чурюмова ул., ½ часть, обшит мета-
лосайдингом, 2 комнаты, кухня, ко-
ридор, новая крыша, отопление фор-
сунка, вода во дворе, 5 соток, х/с. 700 
тыс.руб. Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Полдома, общ пл 46 кв м, АГВ, ман-
сарда,  4 сотки, вход отдельно, 550 
тыс.руб. СРОЧНО. Т. 8-961-433-30-90
Дзержинского ул, общ пл 46 кв м, 2 
комнаты, кухня, удобства в доме, го-
рячая-холодная  вода, пластиковые 
окна, отопление форсунка, участок 4 
сот, заезд под машину, новый забор, 
хороший подъезд к дому, 820 тыс руб 
ТОРГ. Т. 8-961-062 10-45

НЕДВИЖИМОСТЬ В 
РАЙОНЕ

ПРОДАЖА

1/2 дома х. Безымянка, 91,7.11 
соток земли, 4 комнаты, боль-
шая кухня-гостиная. В доме есть 
туалет, ванная, котельная. Котел 
АГВ. Рекомендуется космети-
ческий ремонт. Во дворе коло-
дец, хоз.постройки, клетки для 
кроликов, погреб, баня, слив-
ная яма, душ, туалет во дворе, 
плодовые деревья, сортовая 
малина, крыжовник, смородина, 
во дворе ангар 15,5* 5,5 м. Сроч-
но, 690 тыс. руб. торг уместен. Т. 
8-903-478-89-28

Кумылженская, дом, центр, 12 
соток земли., газ, вода, докумен-
ты готовы, хозпостройки, ас-
фальт до ворот, рядом магазин, 
аптека, школа, 600 тыс. руб. торг 
Т. 8-902-384-30-19

На Турбазе «Царь продукт» ря-
дом с турбазой Нептун на реке 
Дон продаётся дом отдыха пло-
щадью 77м2 новый. Горячая и 
холодная вода, свет, собствен-
ная канализация, туалет и ван-
ная комната в доме, обращаться 
по телефону 8-905-333-00-73

Отрадное, дом, ул. Степная, 80 
кв. м., все удобства, баня, гараж, 
14 соток земли, 1700 тыс. руб. 
Торг уместен. Т. 8-904-421-08-61

½ дома ст. Кумылженская. Т. 8-927-
514-19-00
Арчединская ст, 1/2 дома, гараж, 
баня, хозпостройки Т. 8-902-384-36-32
Арчединская ст. 1/2 дома, ул. Речная 
7, 49,4 кв. м., 2 комнаты (20 и 11 кв. 
м.), кухня 9 кв. м., большая веранда, 
потолки 2,7 м., АОГВ, вода в доме, 
вход отдельный, 490 тыс. руб. торг, 
можно под материнский капитал. Т. 
8-905-339-43-82
Арчединская ст., ул. Арчединская, об-
щая площадь 70 кв.м., 2 комнат, боль-
шая кухня, вода в доме центральная, 
все удобства, состояние отличное, 11 
сот. земли. в собственности. Цена 1 
млн.400 тыс. рублей. Тел. 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Б. Орешкин, ½ дома. Т. 8-9047685916
Б. Орешкин, 1\2 дома, кирпич, плиты 
перекрытия, фундамент под при-
стройку, площ. 56 кв. м., 750 тр. Т. 
8-904-758-59-16
Б. Орешкин, дом, 1 млн. 200 тр. торг. 
Т. 8-937-726-63-02
Б. Орешкин, 350 тр. Т. 8-927-509-7838
Безымянка, 1/2 коттеджа, пласт. окна, 
удобства. Т. 8-906-175-03-35
Безымянка, благоустроенное жилье, 
15 соток., 400 тр., хорошее место для 
застройки. Т. 8-905-434-71-29
Безымянка, дом, газ. Т. 89608864683
Безымянка, дом, 25 соток., вода, газ. 
Т. 8-904-415-38-54, 6-18-58
Безымянка, дом, 3 ком.. газ, летняя 
кухня, 26 соток, документы готовы, 
200 тр. Т. 8-961-083-76-51

Безымянка, дом, 35 кв. м., обложен 
кирпичом, эл. отопление, гараж, хоз., 
все в соб., асфальт. Т. 8-937-093-44-84
Безымянка, дом, 47 кв. м., жилая кух-
ня с газом, хозпостройки, 18 соток, ас-
фальт, 500 тр. Т. 8-906-409-56-09
Безымянка, дом, 62 кв. м., 30 соток 
земли, 450 тр. Т. 8-961-693-24-31
Безымянка, дубовый, 6 комнат, газ. 
вода, слив, удобства, лет. кухня, га-
раж, хозпостройки. Т. 8-919-791-48-05
Березовская ст. дом, все удобства, р. 
Медведица, лес, средняя кадетская 
школа, 700 тр. Т. 8-937-748-44-76
Бобры х., Даниловский р-н, дом с га-
зом, документами. Т. 8-961-676-98-81
Большой х., дом в центре, 76 кв. м., 
газ, вода, удобства, 25 соток земли. Т. 
8-904-407-53-49
Большой х., дом ул. Советская 20. Т. 
8-906-400-75-32
Большой х., дом, 54,2 кв. м., центр, 
вода, газ, 10 соток земли., гараж. Т. 
8-902-383-72-98, 8-937-697-12-52
Большой х., дом, все удобства. Т. 
8-961-697-06-65
Большой х., дом, срочно, недорого, 
все удобства. Т. 6-69-04
Большой х., дом, ул. Ленина 8, все 
удобства, 800 тр. торг срочно. Т. 
8-961-066-97-94, 6-66-68
Большой х., дом. Т. 8-966-785-50-07
Большой, дом, 4 ком. Т. 8-966-785-
50-07
Букановская ст., 60 кв. м., документы, 
вода, газ на участке, 200 тр. Т. 8-937-
548-47-09, 8-902-650-32-20
Букановская ст., дом, 56 кв. м., 46 со-
ток, хозпостройки, лет. кухня, газ, свет, 
вода. Т. 8-960-887-37-67
Вешенская ст., дом, 3х этаж. Т. 8-905-
397-47-78
Городищенский р-н, п. Грачи, дом, 60 
кв. м.. хозпостройки, 6 соток земли, 
водопровод, газ, гараж, центральная 
улица, 1 млн. 200 тр. торг. Т. 8-909-
382-10-71
Городищенский р-н, п. Грачи, земля 
поливная 4,2 Га под овощи. Т. 8-909-
382-10-71
Дом 25 участок (два дома на участке). 
Т. 8-937-087-03-77
Дом 9х13, удобства, лет. кухня, гараж 
под Камаз, теплица, 20 соток земли, 3 
млн. 100 т. р. с. Староселье. Т. 8-904-
758-43-46
Дом кирпичный в центре, электро-
отопление, удобства, х. Моховский. Т. 
8-937-718-46-71, в любое время
Дом Сидоры ул Нахимова 4а 122 м/
кв, 17 сот.гараж 16/4. т. 8-906-404-33-
61, 8-961-665-33-85
Дом х. Секачи, 43 кв. м., 3 ком., гараж, 
форсунка, 5 соток в соб., 80 тр. Т. 
8-960-880-78-39
Дом х. Троицкий, ул. Тракторная, з 
ком., большая кухня, ванная комната, 
котельная, 61 кв/м, 17 соток , вода во 
дворе. т. 8-927-504-14-97
Дом х.Карагичевский по сходной 
цене. т. 8-904-431-93-28
Дом, недорого, в центре станицы 
Сиротинская Иловлинского района, 
частично с мебелью, баня 72 м. кв., 
хоз. постройки, 13 соток земли, 500 
метров от дома лес и река Дон. Теле-
фон 8-906-165-04-13.
Дом, поселок Отрадное, ул. Мелиора-
торов, кирпичный, 80,7 м², 4 комнаты, 
высота потолков 2,85 м, хорошее со-
стояние, отопление: газ - котел, цен-
тральный водопровод, кухня 10,4 м², 
удобства в доме, гараж, 11 сот. земли 
в собственности, скважина во дворе, 
хоз. постройки, сливная яма, 1 млн. 
600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82
Дом, ст. Етеревская, ул. Советская, 
деревянный, обложен кирпичом, 53 
м², 2 комнаты, кухня 6 м², высота по-
толков 2,20 м, отопление: печь, газ 
рядом с домом, вода – скважина во 
дворе, 18 сот. земли, 100 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Ендовский х., Серафимовичский р-н, 
дом 47 кв. м., 10 соток, хозпостройки, 
газ, документы готовы. Т. 8-927-511-
31-88
Етеревская ст. вода, все удобства, 11 
соток или обмен на авто. Т. 8-905-063-
96-99
Етеревская ст. дом, продаю или ме-
няю, все удобства. Т. 2-28-73, 8-926-
725-69-16
Етеревская ст., дом 3 ком.. жилая кух-
ня, 20 соток земли., 380 тыс. руб. торг. 
Т. 8-905-337-57-33
Етеревская ст., дом, вода, газ, 320 тр. 
Т. 8-903-372-12-33
Етеревская ст., дом, газ рядом, 24 
сотки, без удобств, в соб., 400 тр. Т. 
8-937-709-05-22
Етеревская ст., домовладение, ас-
фальт, газ, хозпостройки, 35 соток в 
соб. Т. 8-905-392-80-38
Етеревская, 60 кв. м, 4 ком., вода в 
доме, форсунка, баня, 40 соток зем-
ли, 350 т. р. под жилье или дачу. Т. 
8-909-381-04-20
Етеревская, домик под дачу, 24 сот-
ки, хозпостройки, скважина, стоянка 
под 3 авто, сад, огород с капельным 
поливом, ягодник, виноградник, двор 
ухожен, много цветов, газ – 5 м., лес 
и река рядом, собственники, 440 
тр.торг. Т. 8-937-709-05-22
Земельный участок 1,2 Га, имеются 
складские помещения, отапливаемые 
и не отапливаемые, зимние теплицы, 
газифицированный жилой дом, все 
в собственности. Т. 8-905-392-72-35, 
8-903-372-44-11
Зиновьев х., дом на 2 половины, все 
удобства. Т. 8-961-676-42-25
Зиновьев х., дом, 129 кв. м., 4 ком., 
кухня, газ, удобства, гараж, хозпо-
стройки, 23 сотки земли., 600 тыс. 
руб.срочно. Т.:8-961-676-42-25
Ильменский 1, ул. Луговая 7, дом, 34 
сотки, жилая кухня, эл. отопление, 
хозпостройки, вода в доме. Т. 6-12-62, 
8-937-694-58-66
Карагичев х., дом, 5 ком., газ, вода в 
доме, 26 соток., в соб., летняя кухня, 
хозпостройки, 450 тр. Т. 8-960-880-
87-91
Карагичев х., дом, 50,9 кв. м.. газ, 
пласт. окна. Т. 8-902-388-92-26
Карагический х., 1\2 дома. Т. 8-905-
397-47-78
Катасонов х., 3 ком. кв. Т. 8-905-433-
05-10
Кумылженская ст., дом 117 кв. м., не 
треб. ремонта, лет. кухня, гараж, хоз-
постройки, удобства или обмен. Сроч-
но! Т. 8-906-451-13-24
Кумылженская ст., дом ул. Октябрь-
ская 108. Т. 8-904-415-58-15
Кумылженская ст., пер. Садовый 
(район Маслозавода), дом, жилая 
площадь 65 кв.м., 4 комнаты, кухня, 
АОГВ, потолки высокие 2,50, удоб-
ства,+ летняя кухня (2 комнаты, ото-
пление форсунка), капитальные хоз. 
постройки, земли 9 сот., Цена 1 млн. 
300 тыс. рублей. Торг!!!! Тел. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-
090-58-88.
Курин х., дом, 81 кв. м., газ. счетчик, 
вода во дворе, 25 соток, 350 тыс.руб., 
торг. Т. 8-906-406-5363, 8-906-4041307
М. Орешкин х., дом, 50 кв. м., 14 со-
ток., без внутренней отделки, свет 220 
и 380., окна, полы. Т. 8-927-521-19-70
М. Орешкин, дом, в соб., земли 1 Га, 
газ, вода или обмен. Т. 8-905-0626145
М. Орешкин, дом, газ, свет, вода, ме-
бель частично, хоз., + недострой. Т. 
8-906-168-83-76
М. Орешкин, флигель, кирпичный, 
34,2 кв. м., 2 комнаты, пласт. окна, 
АГВ, гараж, 35 соток., скважина, 450 
тр. торг. Т. 8-906-405-09-60
Моховой х., дом, большой, срочно, 
все удобства, пласт. окна, обшит ме-
таллосайдингом, газ. Без посредни-
ков. Т. 8-903-479-09-63
Моховой х., ул. Пролетарская, дере-
вянный, мазаный, обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, 30 кв. м., кухня 9 кв. 
м., есть место под санузел, свет, газ, 
во дворе скважина, хозпостройки, 20 
соток. в собственности, 480 тр., торг, 
можно под материнский капитал. Т. 
8-961-074-57-26
Недостроенный дом х. Отруба, 11х12 
м., гараж, хоз., скважина, газ, овощех-
ранилище 4х5 м., 74 сотки. Т. Т. 8-909-
384-32-33
Отруба х., ул. Совхозная, дом, общая 
площадь 82 кв.м., 4 комнаты, боль-
шая кухня, отопление АОГВ, вода во 
дворе, земли 20 сот. в собственности, 
состояние хорошее. Цена 850 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Подробнее на 
сайте modern34.ru.

Новый домик 6х9 м, из бетонного 
блока, 50 м², права собственности 
зарегистрированы. Высота потол-
ков 2,6 м, подведено электричество 
3 фазы (220-380 Вольт), счетчик. 15 
соток земли в аренде на 49 лет. Дом 
находится в трех км. от памятника 
«Казаку» на реке Хопер, в хуторе 
Косоключанский. 20 км от станицы Ку-
мылженская, 75 км от г. Михайловка, 
столько же от станицы Вешенская, в 
экологически чистом и живописном 
месте, в зоне природного парка «Ни-
жехоперский», на берегу реки Хопёр. 
200 метров до пляжей. Прекрасное 
место для проживания и отдыха!!! 
Кумылженский р-н Волгоградской об-
ласти, х. Косоключанский, рядом с х. 
Остроуховский. Рядом хорошие со-
седи. 499 999 рублей, торг уместен, 
можно под материнский капитал, рас-
смотрим варианты. Природа велико-
лепная, сосны, березы, озера, река, 
воздух - не надышишься!!! т. 8-969-
653-53-96, т.д. 2-82-52
Орлы х., дом, 70,8 кв. м., кухня, газ, 
хоз.. Т. 8-937-706-69-60
Отрадное (Интернат) квартира, цена 
500 тр. торг. Т. 8-964-562-05-58
Отрадное п., ул. Вишнёвая, дом, об-
щая площадь 112 кв.м., 3 изолирован-
ные комнаты, большая кухня, пласти-
ковые окна, все удобства, отопление 
2-х контурный котел, земли 10 сот. в 
собственности, новый 2-х двухэтаж-
ный гараж, баня, хоз. постройки, о/с. 
3 млн. руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Отрадное, ½ дома. Т. 8-906-166-38-42
Отрадное, 1/2 часть дома, ул. Чеку-
нова или обменяю на квартиру в г. 
Михайловке с моей доплатой (можно 
с долгами). Т. 8-960-883-75-25, 8-903-
315-56-84
Отрадное, дом ул. Советская 10, 
125,5 кв. м., 7,5 соток., удобства, вода 
во дворе, баня или обмен на 1 ком. кв. 
в г. Михайловке. Т. 8-960-886-18-10
Отрадное, дом, 74 кв.м. Т. 89053993317
Отрадное, дом, ул. Степная, 80 кв. м., 
все удобства, баня, гараж, 14 соток, 
1800 тыс. руб. торг. Т. 8-904-421-08-61
Отрадное, новый дом 100 кв. м., без 
отделки. Т. 8-909-385-82-16
Отрадное, флигель в центре, 2 ком., 
кухня, 17 соток. Т. 8-995-421-02-07
Отруба х., дом. Т. 8-909-378-39-99
Отруба, дом, 2 этажа, 134 кв. м., все 
удобства, 28 соток, летняя кухня, га-
раж, хозпостроки, газ, варианты. Т. 
8-937-532-46-49
Плотников 2, дом, во дворе флигель, 
гараж, хозпостройки, газ, вода, кана-
лизация, 27 соток. Т. 8-905-390-18-25
Потаповский, Кумылженский р-н, дом, 
ул. Московская 7, 62 кв. м., 3 ком., де-
ревянный обложен кирпичом, центр/
вода, газ, свет, погреб во дворе, 14 со-
ток земли в собственности, 350 тыс. 
руб. торг можно под материнский ка-
питал, Т. 8-905-339-43-82
Продается дом , свет, 0,5 га земли, 
жил. кухня, хоз. постройки, рядом 
пруд, 350 тыс. руб. Т. 8-904-421-62-50
Продается или меняется дом на х. Бе-
зымянка г. Фролово. Т. 8-906168-21-57
Продаю или меняю дом в х. Большом, 
в центре, 54,3 кв. м., газ, вода, гараж, 
10 соток, сад на 2 ком. кв. Т. 8-902-
383-72-98, 8-937-697-12-52
Раздоры, дом, газ.вода в доме, спут-
никовое тв, сад, большой земельный 
участок, хоз.постройки, летняя кухня. 
Общая площадь 95,8 , земельный 
участок 34 сотки. 89064085970 Елена.

Отрадное, дом, ул. Степная, 80 
кв. м., все удобства, баня, гараж, 
14 соток земли, 1700 тыс. руб. 
Торг уместен. Т. 8-904-421-08-61

Реконструкция, 1/3 часть жилого дома 
с отдельным входом, ул. Комсомоль-
ская (центр), деревянный, мазаный, 
обложен кирпичом, 2 ком., 31 кв. м., 
форсунка, без удобств, рядом цен-
тральная вода, земли 4 сотки в соб-
ственности, 230 тр., можно под мате-
ринский капитал. Т. 8-961-074-57-26
Реконструкция, 1/4 дома, 40 кв. м., все 
удобства, 2 сотки земли. Т. 8-906-401-
74-27
Реконструкция, 2 ком. кв., веранда, 1 
эт., 2 сотки земли, котел, все удобства. 
Т. 8-905-334-74-02
Сеничкин, ул. Центральная 5, 4 ком-
наты, можно на два входа, высокие 
потолки, газ и асфальт рядом, боль-
шой земельный участок, хозпострой-
ки, 300 тыс. руб., документы готовы 
(можно под материнский капитал). Т. 
8-905-339-43-82
Сенной х, флигель, 38 кв. м., 2 ком.. 
кухня, веранда, пласт. окна, газ, 
центр, 350 тр. Т. 8-960-884-95-76
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Сенной х., дом, 40 кв. м., газ, баня, 
погреб, скважина, водопровод, хозпо-
стройки. Т. 8-905-433-05-06
Сенной, дом 4 ком., 100 кв. м., все 
удобства, жилая кухня с газом, гараж, 
хозпостройки или меняю на 2 ком. кв. 
1-2 эт. в г. Михайловке. Т. 6-78-75
Серафимович г., флигель, 3 ком.. 
большая отапливаемая кухня, газ, 
вода, колодец 12 м. Т. 8-904-416-23-
31, 2-39-97
Сергиевка, дом 2 комнаты, кухня, 
высокие потолки, отопление форсун-
ка, окна ПВХ, во дворе вода, летняя 
кухня, хоз.постройки. Можно под 
мат.капитал. Цена 250 тыс. руб. Тел. 
89616720560
Сидоры с., ул. Московская, изолиро-
ванная часть дома, жилая площадь 
35 кв.м., 2 ком., кухня, паровое ото-
пление, потолки высокие 2,50, вода 
во дворе, капитальные хоз. построй-
ки, гараж, земли 6 сот., или рассмо-
трю варианты обмена на 1 ком.кв. 850 
тыс.руб. Т. 8-961-665-32-62; 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88. Подроб-
нее на сайте modern34.ru.
Сидоры, дом ул. Комсомольская, 78 
кв. м., газ, вода, центр, 12 соток, 840 
тыс. руб. торг. Т. 8-969-655-43-15
Сидоры, дом ул. Михайловская, 115 
кв. м., 3 раздельные комнаты (14,6 / 
11,8 / 11.5 кв. м.) кухня-столовая 33 
кв. м., с\у 10 кв. м., АОГВ, пластико-
вые окна, натяжные потолки, счетчи-
ки (газовый и водяной), центр. вода, 
новый забор, хозпостройки, 20 соток, 
1800 тр. торг. Подходит под ипотеку. Т. 
8-905-339-43-82
Сидоры, дом, 1 млн. 400 тр. торг. Т. 
8-926-720-44-89
Сидоры, дом, 97 кв. м., все удобства, 
жилая кухня, гараж, 2200 тыс. руб. 
торг. или обмен.Т. 8-937-708-83-48
Сидоры, флигель, АГВ, гараж, летняя 
кухня, погреб, подвал, 20 соток земли 
в соб., недорого. Т. 8-909-380-03-39
Сидоры, часть дома, 38 кв. м., газ, 3 
сотки, погреб, сарай, можно под мате-
ринский капитал, 8-988-394-48-47
Скуришенская ст., дом 4 ком., жилая 
кухня, 2 комнаты, все удобства, 2 
скважины. Т. 8-937-699-70-23
Слащевская ст., дом, жилая кухня, 
гараж, хозпостройки, вода во дворе, 
12 соток., без газа. Т. 8-909-393-35-12
ст. Арчединская, ул. Мира, дом 
отопление АГВ, кухня, 3 комнаты, 
земельный участок 40 соток, рас-
смотрим материнский капитал с до-
платой, 780000 руб. Т. 8-937714-50-04
ст. Арчединская, ул. Октябрьская, 
дом обложен кирпичом, 2 ком., кухня, 
удобства, газ, отопление АГВ, окна 
пластиковые, требует вложений, уча-
сток 20 соток, рядом детский сад, шко-
ла, больница, магазины, отличный ва-
риант для дачи, от г. Михайловка 23 
км., рядом р. Медведица, лес, озера,  
250000 руб. Т. 8-937-714-50-04
ст. Арчединская, ул. Пролетарская, 
дом обложен кирпичом, 2 ком., кух-
ня, все удобства, газ, отопление печь 
форсунка, участок 17 соток, на участ-
ке хоз.постройки, рядом детский сад, 
школа, больница, магазины, 900000 
руб. или обмен на Михайловку. Т. 
8-937-714-50-04
ст. Кумылженская, 3 ком.кв., общая 
площадь 77 кв.м., 1 этаж, в самом 
центре, отличный вариант для бизне-
са, 950000 руб. Т. 8-937-714-50-04
ст. Березовская, дом, 80 кв. м., все 
удобства, 20 соток, гараж, хозпо-
стройки, 700 тр. Т. 8-902-656-17-80
ст. Етеревская, 1/2 дома, кирпичный 
дом, 3 комнаты, кухня, удобства. 
Цена: 550 000 Тел. 8-904-770-96-90
Староселье с., ул. Степная, флигель, 
деревянный, мазанный, обшит ши-
фером, 2 комнаты, кухня, б/удобств, 
вода в доме + во дворе, земли 19 сот, 
действующая баня, хоз. постройки, 
гараж, 2 теплицы, х/с. Варианты мат. 
капитала + доплата. 500 тыс. руб. Т. 
8-961-6653262; 8-906-4024767, 8-937-
090-58-88. www.modern34.ru.
Староселье с., ул. Центральная, дом, 
общая пл. 70 кв.м., 3 ком., большая 
кухня, пластиковые окна, все удоб-
ства, отопление 2-х контурный ко-
тел, 15 соток в собс-ти, х/с. 1550 тыс.
руб. Т. 89616653262; 89064024767, 
89370905888. www.modern34.ru.

Староселье, добротный отличный 
дом 4 ком., 83 кв. м., все удобства, 
летняя кухня, 32 сотки., 2 гаража, хоз-
постройки, сад. Т. 8-906-405-69-90
Староселье, флигель, ул. Централь-
ная 39, площ. 40 кв. м., без газа, 350 
тр. Т. 8-937-697-72-21
Страховский х., дом, ул. Полтавская, 
3 ком., вода в доме, 54 кв. м., хозпо-
стройки, х/с, 550 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82
Субботин х., ул. Юрия Прищепно-
го, дом общая площадь 58 кв.м., 2 
большие комнаты, кухня, отопление 
настенный котёл, вода в доме, все 
удобства, 15 сот в собственности. 
Цена 300 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Сухов 2, дом, газифицирован, паро-
вое отопление, 60 кв. м., 15 соток. Т. 
8-904-421-62-50
Троицкий х., дом, 56.5 кв. м., газ, ко-
тел, ванна, хоз, можно под материн-
ский капитал. Т. 8-937-532-46-49
Троицкий х., ул. Октябрьская, дом 
общая площадью 60 кв.м., газифи-
цирован, 3 светлые и просторные 
комнаты, все удобства в доме, окна 
ПВХ, обшит металлосайдингом, но-
вый забор, дом находится рядом с 
асфальтом. Во дворе хозяйственные 
постройки, состояние очень хорошее. 
Цена 900 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-
32-62; 8-906-402-47-67, 8-937-090-58-
88. Подробнее на сайте modern34.ru.
Флигель в с. Сидоры, гараж, 20 соток 
земли в собственности, недорого. Т. 
8-909-380-03-39
Флигель с земельным участком 14,8 
сот. в ст. Етеревская, ул. Октябрьская, 
30. тел. 6-71-35, 8-937-535-34-86
Флигель х. Троицкий, 40 кв. м., газ, 
летняя кухня, хозпостройки, вода во 
дворе, 15 соток., 290 тр. Т. 8-927-255-
07-27
Флигель х.Етеревский, вода во дво-
ре , газ линия к дому не подведена.т. 
8-937-551-81-24
Флигель, х. Прутки, улица Совхозная 
5, газ, вода во дворе, хоз.постройки, 
цена договорная. Т. 8-927-067-52-67
Фролово г., ул. Мирная (Микрарай-
он заречный), дом не дострой 2-х 
уровневый без внутренней отделки, 
жилая площадь 240 кв.м., окна пла-
стиковые, вода в доме, газ, свет про-
ведён, цокольный этаж-подвальное 
помещение, 1-этаж большой холл, 
большая кухня 45 кв.м., с выходом во 
двор, котельня, туалет, душевая, лет-
ний сад, 2 - этаж 4 ком., (3 изолир., 1 
смеж.), сан.узел, крыша мягкая чере-
пица, большой гараж на 2 машины, 10 
сот., в собственности. 1800 тыс. руб. 
Торг!!! Варианты обмена на 2-3 ком.
кв. в Михайловке с моей доплатой. 
Т. 8-937-090-58-88, 8-906-402-47-67; 
8-961-665-32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, 
центр города. Т. 8-909-388-45-93
Фролово, 2 ком. благоустроенная 
квартира, пласт. окна, металлич. 
дверь, приборы учета. Т. 8-927-517-
27-75
Фролово, 2 ком. кв. с удобствами. Т. 
8-980-551-91-58
Фролово, 4 ком. кв., ул. Парковая или 
обмен на частный дом. Тел. 8-904-
778-44-47
Фроловский р-н с. Перфиловка, кир-
пичный дом с газом, 350 тр. торг. Т. 
8-903-316-05-25
х. Кукушкин, флигель 2 ком., без газа, 
отличный вариант для дачи и отдыха 
от городской суеты, красивая приро-
да, озера, лес, р. Медведица, 130 тыс. 
руб. Т. 8-937-714-50-04
х. Троицкий, дом, общая пл. 76 кв.м., 
все удобства, х/с, участок 19 соток, 
хоз.постройки, 680 тыс.руб. Т. 8-937-
714-50-04
х. Орлы, 4 ком, кухня, пласт. окна, х/с, 
15 сот. земли, 250 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560
х. Отруба, дом 65 кв. м., 4 комнаты, 
АГВ, 17 соток земли. 750000 руб. 
8-909-389-15-59
х. Плотников-1 (Даниловский р-н), 40 
кв.м., центр. водопровод, душевая 
кабина, окна ПВХ, септик, 36 соток, 
можно под мат. кап., 440 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

х. Рогожин пер. Первомайский, газ, 
вода, 4 комнаты, кухня, ванная, пла-
стиковые окна, общая площадь 89 
кв.м, земельный участок 700 кв.м. 
Цена: 570 000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40
х. Рогожин ул. Ленина, 4 комнаты, 
кухня, электрическое отопление, об-
щая площадь 118 кв.м., гараж. Цена: 
450 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40
х. Ярской 1, 48 кв.м., газ, вода в доме, 
летняя кухня, баня. 6 сот. земли. 
380000 руб 89093891559
Сидоры,  общ пл 46 кв м, отделан 
пластиком, вода в доме,  удобства в 
доме, отопление АГВ,  18 соток в соб-
ственности,  550 тыс руб, рассмотрим 
все варианты 8-961-062 10-45

ПОКУПКА ЖИЛЬЯ В 
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ
Куплю жилье в черте города за 300-
600 тр. с газом и светом. Т. 8-905-338-
90-91
Дом или часть дома в черте города. 
Тел. 89616720560
Выкуплю жилье в районе или городе 
под «материнский капитал», рассмо-
трю любые варианты, т. 8-927-505-
88-82
Жильё до 1 млн. рублей в Михайлов-
ке. Тел. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62; 2-22-21.
Дом, в х/с. Т. 8 961 663 37 66
Флигель или часть дома, срочно, 
быстрый расчет, до 800 тыс.руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62.
Выкупаем дома, квартиры и земель-
ные участки, можно без документов, 
с долгами в г. Михайловка, Михай-
ловском, Кумылженском, Серафимо-
вичском районах, расчет наличными. 
Оформление всех необходимых для 
сделки документов любой сложности. 
Т. 8-937-714-50-04
Срочно куплю в городе жилье до 1,2 
млн. руб. Наличные. 8927-539-22-64.
Срочно куплю домовладение в горо-
де, Быстрый расчет, Т. 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33.
Куплю дом в черте города, можно 
флигель с удобствами. Т. 8-961-062 
10-45
Выкуп недвижимости в любом состо-
янии, можно с долгами за наличный 
расчет: дом, флигель, квартиру в лю-
бом  районе. Т. 8-905-393-49-00

ОБМЕН ЖИЛЬЯ В 
ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ
Обмен дома, п.Себрово 4 комнаты, 
новая крыша, пласт. окна, на 2-х ком. 
квартиру или продажа.т. 8-906-400-
00-44
½ дома Отрадное на 1-2 ком. кв. в г. 
Михайловке. Т. 8-906-166-38-42
Меняю частное домовладение ул. А. 
Матросова (флигель, гараж, летняя 
кухня, постройки) на 2 ком. кв., 1-2 эт., 
желательно в р-не редакции. Т. 8-902-
652-98-68
Кузнечная ул., дом (р-н 8 школы), 2 
уровня, 150 кв. м., все удобства, хоро-
ший ремонт, земля в собственности 
на нестарый частный дом с удоб-
ствами и ремонтом, одноэтажный. Т. 
8-937-088-74-98
Кузнечная ул., дом (р-н 8 школы), 2 
уровня, 150 кв. м., все удобства, хоро-
ший ремонт, земля в собственности 
(цена 3 млн. 800 тыс. руб.) меняю на 
равноценный по стоимости дом 1 эт. 
не старше 2000 г.п. с удобствами в 
черте города (до железной дороги). Т. 
8-937-088-74-98
Продаю или меняю дом в х. Большом, 
в центре, 54,3 кв. м., газ, вода, гараж, 
10 соток, сад на 2 ком. кв. Т. 8-902-
383-72-98, 8-937-697-12-52
1/2 дома р-н Мельзавода, вход от-
дельный, 2 комнаты, 42 кв. м., в доме 
вода, слив, 4 сотки земли., сад или 
обмен на 1 ком. кв. до 3 эт. Т. 8-927-
533-81-68
Флигель, Себрово, 32,2 кв. м., вода в 
доме, канализация, 4 сотки на обще-
житие квартирного типа, варианты. Т. 
8-961-057-17-18
Фролово, 1 ком. кв. 3 эт., ремонт, 
центр города на 1 ком. кв. в центре 1-2 
эт с вашей доплатой, рассмотрю все 
варианты. Т. 8-909-388-45-93
½ дома Отрадное на 1-2 ком. кв. в г. 
Михайловке. Т. 8-906-166-38-42

½ дома ул. А. Матросова 28, 2 ком-
наты, 850 тр. (или обменяю на 1 ком. 
кв.). Т. 8-904-777-70-32
Жилье в Михайловке на жилье в ст. 
Вешенской, Урюпинске, Краснодар-
ский край, Воронежскую обл. Т. 8-904-
775-09-54, 8-904-775-07-72
Себрово, 10 соток земли, недостро-
енный дом, гараж, сад, хозпостройки, 
эл. отопление, погреб, вода, удобства 
в доме, на квартиру. Т. 8-906173-16-38

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

Дача в Гуровке, два жилья, хоз-
постройки, виноградник, ягод-
ник, колодец, 12 соток. Т. 8-904-
777-02-65

Земельный пай х. Сухов 2, 21 Га. 
Т. 8-927-524-09-63

Участок 10 соток., ул. Спартаков-
ская 25, 10 соток., цоколь 10х10 
с подвалом, газ, центр. вода ря-
дом, 650 тр. или обмен на авто. 
Т. 8-999-744-62-71

Земельный участок Сидоры, ул. 
Ленина 72, тел. 8-903-478-78-13

Армавирская, все коммуникации, от-
личное место. Цена 100 тыс. руб. Тел. 
89616720560.
Вяземская, (р-н «лесхоза»), фунда-
мент 12х10 м, степень готовности - 
11%, гараж из блока 15х5 м, 11,5 сот. 
земли в собственности, центральный 
водопровод по улице, газ рядом, элек-
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
все фото на сайте kontaktm34.ru
Ул. Чурюмова, газ, вода на участке. 
Цена 200 т.р., можно 2 участка, цена 
600 тыс.руб. Тел. 89616720560
Участок 10 соток., под строительство, 
ул. Армавирская 20. Т. 8-927-25938-01
Участок 15 соток, ул. Ленина 72, зем-
ля в собственности, фундамент 8/11, 
огорожен, газ, центр. вода рядом, 
160т.р. торг.т. 8-905-336-87-63
Участок 15 соток, центр х. Котосонов. 
рядом с почтой. Т. 8-904-432-01-32
Участок 15 соток., Сидоры ул. Набе-
режная 25. Т. 8-927-534-69-14
Участок в общ. «Янтарь» на участке 
летний домик, скважина, свет, счет-
чик, туалет, 8,5 соток. Т. 8-902-659-12-
98, 4-35-01
Участок в собственности, 12 соток, 
Катасоновская гора ул. Можайская 5, 
90 тр. Т. 8-904-406-58-95
Участок в собственности, с жилой 
кухней (свет, газ, вода), гараж, фунда-
мент 9х9 м., ул. Норильская 21 (Лес-
хоз). Т. 8-927-525-44-61
Участок в черте города. Т. 8-927-539-
22-64
Участок г. Новоаннинский, 8,5 соток, 
р-н центральной больницы, коммуни-
кации рядом, торг. Т. 8-909-388-48-96
Участок п. Отрадное, 10 соток земли. 
Т. 8-927-543-95-01
Участок п. Цементников, 15 соток., 
коммуникации рядом. Т. 8-927-503-
19-29
Участок под застройку ул. Котовского, 
есть разрешение на строительство 
нового дома 13х13, все коммуникации 
рядом (свет 3 фазы, газ, центр. вода 
по улице), 700 тр. Срочно! Т. 8-961-
074-57-26

Участок под застройку, 10 соток, Ка-
тасоновская гора. Т. 8-902-655-68-19

Участок с. Сидоры, 9 соток. Т. 8-904-
429-49-08

Участок Себрово, ул. Светлогорская 
46, 8 соток. Т. 8-904-754-23-01

Участок Сидоры, свет, вода, 2 фунда-
мента, молодой сад, напротив школы, 
собственник. Т. 8-904-776-87-67

Участок ул. Царицынская 3, 10 соток 
земли, фундамент 11% готовности, 
280 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Участок х. Отруба, 20 соток., вода, 
свет. Т. 8-902-650-56-85, 8-988-964-
93-35

Участок 6 сот в собственности, центр 
города, 1 млн 350 тыс руб.  Т. 8-961-
062 10-45

Участок. Т. 8-902-097-46-33

ПОКУПКА ДАЧ, 
УЧАСТКА,

НЕДОСТРОЯ
Куплю земельный участок р-н авто-
вокзала и СТТ. Т. 8-927-539-22-64

РАЗНОЕ
Сдается дачный участок в общ. «Ян-
тарь» на длительный срок, газ. бал-
лон без поверки. Т. 8-906-171-76-14

АРЕНДА
НЕДВИЖИМОСТЬ

ВНИМАНИЕ: ОБЪЯВЛЕНИЯ В 
ДАННОЙ РУБРИКЕ – ПЛАТНЫЕ

АРЕНДА
ПОСУТОЧНО

1 ком. кв. г. Анапа, с мебелью, бы-
товой техникой, 4 спальных места, 
с июня по сентябрь на любой срок. 
Бронирование по телефону: 8-961-
081-92-87

Лучшие в городе квартиры по соот-
ношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть еще 
и домик в центре и номера в мини-го-
стинице от 300р/чел, 8904-7799-616, 
8906-410-85-64

АРЕНДА НА
ДЛИТЕЛЬНЫЙ 

СРОК

1 ком. кв., мебель частично, ул. 
Обороны, цена 5500 р. + комму-
налка. Т. 8-905-434-84-93

½ дома, ул. Демократическая, дуще-
вая кабина, туалет на улице. Т. 8-960-
894-67-08

1 ком. кв. без мебели дом Калинка, с 
ремонтом. Т. 8-961-081-92-87

1 ком. кв. г. Анапа, с мебелью, бы-
товой техникой, 4 спальных места, 
с июня по сентябрь на любой срок. 
Бронирование по телефону: 8-961-
081-92-87

1 ком. кв. Т. 8-903-467-35-74

1 ком. кв., без мебели, для семьи, 5 т. 
р. + ком. услуги.Т. 8-960-868-12-75

1/2 частного дома, ул. Мира 90, ме-
бель частично, удобства частично, 
оплата 3 тр. + коммун. услуги. Т. 
8-995-412-67-17

2 ком. кв. с мебелью, рядом детский 
сад, школа, поликлиника, центр, же-
лательно для командировочных, цена 
8 тр. + коммун. услуги. Предоплата. Т. 
8-904-407-11-95

2 ком. кв., 5 эт. Т. 8-961-684-92-71

Жилье в частном секторе. Т. 8-988-
982-81-72

Жилье с мебелью в р-не рынка для 
одной женщины. Т. 8-904-406-24-97

Жилье, недорого. Т. 8-904-414-98-58

Общежитие кв. типа, 5 эт., 24 кв. м., 
мебель, холодильник, центр. Т. 8-903-
377-21-72

СНИМУ
Сниму жилье в частном секторе или 
квартиру. Т. 8-905-338-90-91
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ПОНЕДЕЛЬНИК
13 МАЯ
ПЕРВЫЙ

05.00 Доброе утро
09.00, 12.00, 15.00 Новости
09.20 День начинается 6+
09.55 Модный приговор 6+
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